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Po 36. krogu, 16.05.10
Lestvica: Prva liga 2009/10

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana

Združenje  1.SNL

21. maj 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

7336 21 510Luka Koper1. 59:35

6236 18 108Maribor2. 58:44

5536 16 137HIT Gorica3. 74:60

5336 16 137Olimpija Ljubljana (-2)4. 51:33

5136 14 139CM Celje5. 53:56

4936 14 157Nafta Lendava6. 51:53

4936 15 174Rudar Velenje7. 46:52

4536 12 159Domžale8. 51:59

3336 9 216Interblock9. 35:64

3036 7 209Labod Drava Ptuj10. 34:56



tel.: 01 2345 886
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Združenje  1.SNL

Prva liga 2009/10
11. maj 2010, Stran 1

 2.krog - 25.07.2009 1.krog - 18.07.2009  3.krog - 01.08.2009

Domžale Labod Drava Ptuj 2 2: : 00:DomžaleInterblock : 41:HIT GoricaDomžale :

Luka Koper CM Celje 1 0: : 22:CM CeljeNafta Lendava : 10:Rudar VelenjeOlimpija Ljubljana :

Maribor HIT Gorica 0 1: : 31:Luka KoperLabod Drava Ptuj : 12:InterblockLuka Koper :

Olimpija Ljubljana Interblock 1 3: : 01:MariborRudar Velenje : 13:Nafta LendavaMaribor :

Rudar Velenje Nafta Lendava 2 0: : 21:Olimpija LjubljanaHIT Gorica : 01:Labod Drava PtujCM Celje :

 5.krog - 15.08.2009 4.krog - 08.08.2009  6.krog - 22.08.2009

HIT Gorica Luka Koper 1 2: : 31:MariborDomžale : 21:Labod Drava PtujHIT Gorica :

Maribor Olimpija Ljubljana 1 0: : 22:Rudar VelenjeLuka Koper : 10:InterblockNafta Lendava :

Nafta Lendava Labod Drava Ptuj 3 1: : 02:HIT GoricaCM Celje : 02:CM CeljeRudar Velenje :

Interblock CM Celje 1 2: : 11:InterblockLabod Drava Ptuj : 21:Luka KoperMaribor :

Rudar Velenje Domžale 4 1: : 02:Nafta LendavaOlimpija Ljubljana : 13:DomžaleOlimpija Ljubljana :

 8.krog - 12.09.2009 7.krog - 29.08.2009  9.krog - 19.09.2009

Domžale Nafta Lendava 2 1: : 11:Luka KoperDomžale : 12:MariborInterblock :

Interblock HIT Gorica 3 1: : 12:HIT GoricaNafta Lendava : 13:Nafta LendavaLuka Koper :

Luka Koper Olimpija Ljubljana 2 1: : 24:CM CeljeOlimpija Ljubljana : 31:Rudar VelenjeHIT Gorica :

CM Celje Maribor 2 1: : 22:Labod Drava PtujMaribor : 32:DomžaleCM Celje :

Labod Drava Ptuj Rudar Velenje 1 0: : 12:InterblockRudar Velenje : 30:Olimpija LjubljanaLabod Drava Ptuj :

 11.krog - 26.09.2009 10.krog - 23.09.2009  12.krog - 03.10.2009

HIT Gorica Maribor 2 3: : 22:Nafta LendavaCM Celje : 42:MariborNafta Lendava :

Interblock Olimpija Ljubljana 0 1: : 00:Labod Drava PtujLuka Koper : 10:Luka KoperInterblock :

Labod Drava Ptuj Domžale 2 1: : 11:HIT GoricaOlimpija Ljubljana : 30:Olimpija LjubljanaRudar Velenje :

Nafta Lendava Rudar Velenje 5 2: : 01:InterblockDomžale : 11:DomžaleHIT Gorica :

CM Celje Luka Koper 0 1: : 20:Rudar VelenjeMaribor : 10:CM CeljeLabod Drava Ptuj :

 14.krog - 24.10.2009 13.krog - 17.10.2009  15.krog - 28.10.2009

Olimpija Ljubljana Maribor 0 1: : 11:CM CeljeHIT Gorica : 11:Nafta LendavaInterblock :

Luka Koper HIT Gorica 1 1: : 12:Labod Drava PtujInterblock : 31:MariborLuka Koper :

Domžale Rudar Velenje 2 0: : 21:DomžaleMaribor : 11:HIT GoricaLabod Drava Ptuj :

CM Celje Interblock 3 1: : 01:Olimpija LjubljanaNafta Lendava : 21:Olimpija LjubljanaDomžale :

Labod Drava Ptuj Nafta Lendava 1 2: : 22:Luka KoperRudar Velenje : 40:Rudar VelenjeCM Celje :

 17.krog - 07.11.2009 16.krog - 31.10.2009  18.krog - 21.11.2009

Nafta Lendava Domžale 2 2: : 13:Nafta LendavaHIT Gorica : 13:Luka KoperNafta Lendava :

Olimpija Ljubljana Luka Koper 0 1: : 13:Rudar VelenjeInterblock : 03:Labod Drava PtujOlimpija Ljubljana :

Rudar Velenje Labod Drava Ptuj 0 3: : 10:DomžaleLuka Koper : 30:HIT GoricaRudar Velenje :

HIT Gorica Interblock 4 3: : 11:Olimpija LjubljanaCM Celje : 51:CM CeljeDomžale :

Maribor CM Celje 3 3: : 20:MariborLabod Drava Ptuj : 01:InterblockMaribor :

 20.krog - 05.12.2009 19.krog - 28.11.2009  21.krog - 02.12.2009

Olimpija Ljubljana Interblock 2 0: : 11:Olimpija LjubljanaHIT Gorica : 00:InterblockLuka Koper :

Maribor HIT Gorica 3 1: : 12:DomžaleInterblock : 10:Rudar VelenjeOlimpija Ljubljana :

Rudar Velenje Nafta Lendava 0 1: : 12:CM CeljeNafta Lendava : 32:HIT GoricaDomžale :

Domžale Labod Drava Ptuj 2 0: : 11:Luka KoperLabod Drava Ptuj : 21:Nafta LendavaMaribor :

Luka Koper CM Celje 4 0: : 20:MariborRudar Velenje : 03:Labod Drava PtujCM Celje :

 23.krog - 27.02.2010 22.krog - 09.12.2009  24.krog - 06.03.2010

Interblock CM Celje 0 0: : 12:Rudar VelenjeLuka Koper : 13:CM CeljeRudar Velenje :

Nafta Lendava Labod Drava Ptuj 1 0: : 41:HIT GoricaCM Celje : 13:InterblockNafta Lendava :

Rudar Velenje Domžale 0 2: : 32:MariborDomžale : 11:DomžaleOlimpija Ljubljana :

HIT Gorica Luka Koper 1 2: : 13:InterblockLabod Drava Ptuj : 12:Labod Drava PtujHIT Gorica :

Maribor Olimpija Ljubljana 2 1: : 00:Nafta LendavaOlimpija Ljubljana : 22:Luka KoperMaribor :



tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana

Združenje  1.SNL

Prva liga 2009/10
11. maj 2010, Stran 2

 26.krog - 13.03.2010 25.krog - 31.03.2010  27.krog - 20.03.2010

Interblock HIT Gorica 0 5: : 31:CM CeljeOlimpija Ljubljana : 01:DomžaleCM Celje :

Labod Drava Ptuj Rudar Velenje 0 1: : 21:InterblockRudar Velenje : 10:MariborInterblock :

CM Celje Maribor 0 2: : 23:Labod Drava PtujMaribor : 00:Olimpija LjubljanaLabod Drava Ptuj :

Domžale Nafta Lendava 3 1: : 10:Luka KoperDomžale : 12:Rudar VelenjeHIT Gorica :

Luka Koper Olimpija Ljubljana 1 0: : 10:HIT GoricaNafta Lendava : 02:Nafta LendavaLuka Koper :

 29.krog - 03.04.2010 28.krog - 27.03.2010  30.krog - 10.04.2010

HIT Gorica Maribor 3 3: : 23:Nafta LendavaCM Celje : 50:Luka KoperInterblock :

Interblock Olimpija Ljubljana 2 1: : 11:Labod Drava PtujLuka Koper : 13:MariborNafta Lendava :

Labod Drava Ptuj Domžale 2 1: : 05:HIT GoricaOlimpija Ljubljana : 10:CM CeljeLabod Drava Ptuj :

Nafta Lendava Rudar Velenje 2 0: : 12:InterblockDomžale : 31:Olimpija LjubljanaRudar Velenje :

CM Celje Luka Koper 1 3: : 10:Rudar VelenjeMaribor : 32:DomžaleHIT Gorica :

 32.krog - 24.04.2010 31.krog - 17.04.2010  33.krog - 30.04.2010

Olimpija Ljubljana Maribor 1 1: : 03:CM CeljeHIT Gorica : 00:Rudar VelenjeCM Celje :

Labod Drava Ptuj Nafta Lendava 0 0: : 20:Labod Drava PtujInterblock : 11:Nafta LendavaInterblock :

Luka Koper HIT Gorica 3 2: : 11:DomžaleMaribor : 42:HIT GoricaLabod Drava Ptuj :

CM Celje Interblock 5 1: : 20:Luka KoperRudar Velenje : 00:MariborLuka Koper :

Domžale Rudar Velenje 1 1: : 10:Olimpija LjubljanaNafta Lendava : 21:Olimpija LjubljanaDomžale :

 35.krog - 11.05.2010 34.krog - 05.05.2010

Maribor CM Celje 1 1: : 01:Olimpija LjubljanaCM Celje : ::

Nafta Lendava Domžale 2 0: : 31:DomžaleLuka Koper : ::

Olimpija Ljubljana Luka Koper 3 1: : 10:MariborLabod Drava Ptuj : ::

Rudar Velenje Labod Drava Ptuj 4 2: : 13:Nafta LendavaHIT Gorica : ::

HIT Gorica Interblock 6 1: : 10:Rudar VelenjeInterblock : ::
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Goli 11m Avtogol

Osterc Milan 231. HIT Gorica
Jeli! Dragan 15 52. Maribor
Brulc Mitja 12 13. Luka Koper
Volaš Dalibor 12 24. Nafta Lendava
Radujko Dalibor 115. Luka Koper
Pavlin Miran 116. Luka Koper
Cvijanovi" Goran 11 17. HIT Gorica
Dvoran!i! Slaviša 108. CM Celje
Tavares Marcos Morales 109. Maribor
Bre!evi" Ivan 1010. HIT Gorica
Cimiroti! Sebastjan 911. Olimpija Ljubljana
Vrši! Dare 9 112. Luka Koper
Ibraimi Agim 8 113. Olimpija Ljubljana
Drevenšek Marko 8 114. Domžale
Lovre!i! Anej 8 415. CM Celje
Miljkovi" Emil 716. Nafta Lendava
Plut Vito 717. Maribor
Galeši" Goran 718. HIT Gorica
Kronaveter Rok 7 119. Rudar Velenje
Bezjak Roman 620. CM Celje
Ekpoki Abdul Razak Mo 621. Labod Drava Ptuj
Perme Janez 622. Domžale
Grbi" Denis 623. Rudar Velenje
Mezga Dejan 624. Maribor
Milenkovi" Vladimir 6 125. Interblock
Škerjanc Davor 526. Olimpija Ljubljana
Prašnikar Luka 527. Olimpija Ljubljana
Paez Gustavo Andres 528. Interblock
#eh Aleš 529. Nafta Lendava
Duspara Domagoj 530. CM Celje
Zatkovi! Mitja 531. Domžale
Peki! Damir 532. Domžale
Meši" Mirza 533. Rudar Velenje
Zajc Gorazd 534. Labod Drava Ptuj
Velikonja Etien 535. HIT Gorica
Šturm Jani 5 136. Domžale
Mujakovi" Alem 5 137. Rudar Velenje
Biš!an Darijo 5 138. CM Celje
Miheli! Rene 5 239. Maribor
Demirovi" Enes 5 240. HIT Gorica
Da Silva Joao Gabrijel 441. Olimpija Ljubljana
Tiganj Senad 442. Olimpija Ljubljana
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Vassiljev Konstantin 443. Nafta Lendava
Rakovi! Ermin 444. Labod Drava Ptuj
Selimi Nedzbedin 445. Rudar Velenje
Boži!i! Saša 446. Luka Koper
Beri! Robert 4 147. Interblock
Mujakovi! Amel 4 148. Nafta Lendava
Krši" Admir 4 1 149. HIT Gorica
Rujovi" Enes 350. Olimpija Ljubljana
Kašnik David 351. Olimpija Ljubljana
Omladi! Nik 352. Olimpija Ljubljana
Roj Rok 353. Olimpija Ljubljana
Horvat Mario Lucas 354. Interblock
Sebok Jozsef 355. Nafta Lendava
Buzeti Rok 356. Nafta Lendava
Štraus Rok 357. CM Celje
An$elkovi" Milan 358. CM Celje
Junior Wilson Xavier 359. Domžale
Lo Duca Tim 360. Rudar Velenje
Topi! Darko 3 161. Domžale
De Moraes Renato 362. Rudar Velenje
Ba!inovi" Armin 363. Maribor
Školnik Dejan 364. Maribor
Džini" Elvedin 3 165. Maribor
Kova!evi" Nebojša 366. Luka Koper
Ili!i" Josip 3 167. Interblock
Benko Jože 3 168. Nafta Lendava
Hanži! Rok 3 269. Domžale
Cipot Fabijan 3 270. Rudar Velenje
Pavlovi! Zoran 3 371. Labod Drava Ptuj
Bonifacio Leonardo 2 172. Olimpija Ljubljana
Šporar Miha 273. Olimpija Ljubljana
Zadnikar Dejan 274. Interblock
Fink Matic 275. Interblock
Caban Stjepan 2 176. Nafta Lendava
Horvat Leon 277. Nafta Lendava
Geren!er Borut 278. Nafta Lendava
Rep Rajko 279. CM Celje
Gobec Sebastjan 280. CM Celje
Ogu John Ugochukwu 281. Labod Drava Ptuj
Zili! Sead 282. Labod Drava Ptuj
Kelenc Doris 283. Labod Drava Ptuj
Semler Borut 284. Labod Drava Ptuj
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Teinovi" Dalibor 285. Domžale
Krci! Amer 286. Domžale
Vidovi" Jovan 287. Domžale
Stojanovi" Dalibor 288. Domžale
An$elkovi" Siniša 289. Maribor
Tomaži! Šeruga David 290. Rudar Velenje
Martinovi" Dino 291. HIT Gorica
Beši" Daniel 292. Luka Koper
#avuševi" Džengis 2 193. Domžale
Korun Uroš 2 294. CM Celje
Koplarovics Bela 195. Nafta Lendava
Salki" Erik 196. Olimpija Ljubljana
Cvijanovi" Miroslav 197. Olimpija Ljubljana
Tabot Juvette Enow 198. Interblock
Rapnik Matej 199. Interblock
Majcen Luka 1100 Interblock
#ehi" Damir 1101 Interblock
Mišura Tomislav 1102 Interblock
Geren!er Peter 1103 Nafta Lendava
Repina Jernej 1104 Nafta Lendava
Ošlaj Damjan 1105 Nafta Lendava
Bjelkanovi" Boris 1106 CM Celje
Popovi! Denis 1107 CM Celje
Mo!i! Marijo 1108 CM Celje
Bakari! Saša 1109 CM Celje
Stepanovi" Bojan 1110 Labod Drava Ptuj
De Pinho Sousa Ricardo 1111 Labod Drava Ptuj
Filipovi! Ivan 1112 Labod Drava Ptuj
Prejac Andrej 1113 Labod Drava Ptuj
Lunder Matjaž 1114 Labod Drava Ptuj
Elsner Luka 1 1115 Domžale
Brezova!ki Blaž 1116 Domžale
Torbi" Dario 1117 Rudar Velenje
Kolsi Marko Tuomas 1118 Rudar Velenje
Tolimir Nikola 1119 Rudar Velenje
Mahmutovi! Arnel 1120 Rudar Velenje
Stojni" Petar 1121 Rudar Velenje
Sulejmanovi! Almir 1 1122 Rudar Velenje
Dodlek Timotej 1123 Maribor
Bunderla David 1124 Maribor
Mertelj Aleš 1125 Maribor
%uki" Bojan 1126 HIT Gorica
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Mevlja Miha 1127 HIT Gorica
Zarifovi" Aris 1128 HIT Gorica
Balažic Gregor 1129 HIT Gorica
Nikoli! Dragoljub 1130 HIT Gorica
Gorinšek Gorazd 1131 HIT Gorica
Polovanec Kristijan 1132 Luka Koper
Struna Aljaž 1133 Luka Koper
Struna Andraž 1134 Luka Koper
Huski" Etien 1135 Luka Koper
Guberac Ivica 1136 Luka Koper
Raj!evi! Aleksander 1 1137 Luka Koper
Purovi" Milan 1 1138 Olimpija Ljubljana
Geri! Dejan 1 1139 Interblock
Žili" Ton!i 1140 Labod Drava Ptuj
Savi! Boban 1141 Rudar Velenje
Kljajevi! Željko 1142 Maribor
Mevlja Nejc 1143 HIT Gorica
Fratina Domen 1144 HIT Gorica

499 42 13Skupaj
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KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Biš!an Darijo Luka Koper 1 4
3Boži!i! Saša Luka Koper 2 4
6Brulc Mitja Luka Koper 2 3
7Guberac Ivica Luka Koper 0 2
8Hadži! Damir Luka Koper 0 2
7Handanagi" Enes Luka Koper 2 3
3Hasi" Ermin Luka Koper 3 4
3Huski" Etien Luka Koper 3 4
1Ipavec Patrik Luka Koper 1 4

10Kari! Amir Luka Koper 0 0
4Kern Dejan Luka Koper 0 3
9Kova!evi" Nebojša Luka Koper 1 2
3Nenezi! Igor Luka Koper 3 4
6Pavlin Miran Luka Koper 2 3
9Polovanec Kristijan Luka Koper 2 2 Da
7Radujko Dalibor Luka Koper 0 2
2Raj!evi! Aleksander Luka Koper 2 4
1Sesar Ivan Luka Koper 1 4
1Struna Aljaž Luka Koper 1 4
3Struna Andraž Luka Koper 3 4
5Viler Mitja Luka Koper 1 3
3Vrši! Dare Luka Koper 3 4

102Skupaj

7Balažic Gregor HIT Gorica 2 3
1Cvijanovi" Goran HIT Gorica 1 4
4Demirovi" Enes HIT Gorica 0 3
4!uki" Bojan HIT Gorica 0 3
2Fratina Domen HIT Gorica 2 4
8Galeši" Goran HIT Gorica 2 3
6Gorinšek Gorazd HIT Gorica 2 3
1Komel Sebastjan HIT Gorica 1 4
8Krši" Admir HIT Gorica 1 2
3Martinovi" Dino HIT Gorica 3 4
4Mevlja Miha HIT Gorica 4 4 Da
3Nikoli# Dragoljub HIT Gorica 3 4
5Osterc Milan HIT Gorica 1 3
7Rakuš#ek Danjel HIT Gorica 2 3
3Sim#i# Vasja HIT Gorica 3 4
4Širok Matija HIT Gorica 0 3
1Škarabot Matija HIT Gorica 1 4
1Velikonja Etien HIT Gorica 1 4
1Vetrih Amedej HIT Gorica 0 4
6Zarifovi" Aris HIT Gorica 1 3
1Žigon Dejan HIT Gorica 1 4
2Žili" Dragan HIT Gorica 2 4

82Skupaj



Zadnji odigran krog 36., 16.05.10

Rumeni kartoni: Prva liga 2009/10

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

21. maj 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

3Aljan!i! Janez Maribor 3 4
2An$elkovi" Siniša Maribor 2 4

12Ba!inovi" Armin Maribor 1 0 Da
3Beck Junior Flavio Maribor 3 4
2Bunderla David Maribor 2 4
1$rnic Matic Maribor 1 4
2Dodlek Timotej Maribor 2 4
7Džini" Elvedin Maribor 0 2
3Filekovi" Suad Maribor 3 4
5Jeli# Dragan Maribor 1 3
2Lunder Matjaž Maribor 0 3
2Majer Aleš Maribor 2 4
2Meja# Aleš Maribor 1 2
5Mertelj Aleš Maribor 1 3
5Mezga Dejan Maribor 1 3
7Miheli# Rene Maribor 3 3 Da
2Pavlovi# Zoran Maribor 2 4
3Plut Vito Maribor 3 4
1Pridigar Marko Maribor 1 4
2Ranilovi" Marko Maribor 2 4
6Samardži" Miral Maribor 2 3
9Školnik Dejan Maribor 0 1
6Tavares Marcos Morales Maribor 2 3

92Skupaj

1Bratanovi" Elvis Rudar Velenje 1 4
7Cipot Fabijan Rudar Velenje 0 2
7De Moraes Renato Rudar Velenje 0 2
7Dedi# Rusmin Rudar Velenje 0 2
1Djuki# Darko Rudar Velenje 1 4
9Golob Miha Rudar Velenje 0 1
2Grbi" Denis Rudar Velenje 2 4
1Jele#evi" Boštjan Rudar Velenje 1 4
8Jeseni#nik Aleš Rudar Velenje 2 3
2Kolsi Marko Tuomas Rudar Velenje 2 4
4Kreft Boštjan Rudar Velenje 0 3
2Kronaveter Rok Rudar Velenje 0 1
2Mahmutovi# Arnel Rudar Velenje 2 4
5Meši" Mirza Rudar Velenje 1 3
5Metelka František Rudar Velenje 1 3
8Mujakovi" Alem Rudar Velenje 1 2
1Omladi# Nik Rudar Velenje 1 4
2Pokleka Marko Rudar Velenje 2 4
1Prašnikar Luka Rudar Velenje 1 4
2Savi# Boban Rudar Velenje 2 4
5Selimi Nedzbedin Rudar Velenje 1 3
4Stojni" Petar Rudar Velenje 4 4 Da
6Sulejmanovi# Almir Rudar Velenje 1 3

10Tolimir Nikola Rudar Velenje 0 1



Zadnji odigran krog 36., 16.05.10

Rumeni kartoni: Prva liga 2009/10

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

21. maj 2010, Stran 3

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

6Tomaži! Šeruga David Rudar Velenje 2 3
1Torbi" Dario Rudar Velenje 1 4
3Trifkovi" Damjan Rudar Velenje 3 4

112Skupaj

4Apati! Tadej Domžale 0 3
4Brezova!ki Blaž Domžale 0 3
2Brljak Darko Domžale 2 4
1Cimpri! Nik Domžale 1 4
5$avuševi" Džengis Domžale 1 3
3Drevenšek Marko Domžale 3 4
2Elsner Luka Domžale 2 4
2Filipovi" Željko Domžale 1 4
7Hanži# Rok Domžale 0 2
1Junior Wilson Xavier Domžale 1 4
1Krci# Amer Domžale 1 4
1Perme Janez Domžale 1 4
4Seferovi# Matic Domžale 0 3
1Stojanovi" Dalibor Domžale 1 4
2Šimunovi" Mato Domžale 2 4
2Šturm Jani Domžale 2 4
8Teinovi" Dalibor Domžale 1 2
3Topi# Darko Domžale 3 4
1Vidmar Nejc Domžale 1 4
9Vidovi" Jovan Domžale 0 1
1Vu#ki# Alen Domžale 1 4
8Zatkovi# Mitja Domžale 1 2
8Zec Darko Domžale 1 2

80Skupaj

4Balažic Marko Labod Drava Ptuj 0 3
6Blagus Goran Labod Drava Ptuj 2 3
1Bordon Patrik Labod Drava Ptuj 1 4
1Bratušek Miha Labod Drava Ptuj 1 4
2Bu#ar Branko Labod Drava Ptuj 2 4
1$eh Aleš Labod Drava Ptuj 0 3
1De Pinho Sousa Ricardo An Labod Drava Ptuj 1 4
6Ekpoki Abdul Razak Moham Labod Drava Ptuj 2 3
5Filipovi# Ivan Labod Drava Ptuj 1 3
2Fridl Franc Labod Drava Ptuj 2 4
2Grabus Suvad Labod Drava Ptuj 0 2
1Grižoni# Marko Labod Drava Ptuj 1 4
6Kelenc Doris Labod Drava Ptuj 2 3
1Krajnc Dan Labod Drava Ptuj 1 4
7Kronaveter Rok Labod Drava Ptuj 0 2
2Kul#ar Kristjan Labod Drava Ptuj 2 4
4Kurež Robert Labod Drava Ptuj 0 3
3Lunder Matjaž Labod Drava Ptuj 0 3



Zadnji odigran krog 36., 16.05.10

Rumeni kartoni: Prva liga 2009/10

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

21. maj 2010, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

2Matjaši! Jure Labod Drava Ptuj 2 4
3Medved Klemen Labod Drava Ptuj 3 4

10Ogu John Ugochukwu Labod Drava Ptuj 2 2 Da
1Pavlovi! Zoran Labod Drava Ptuj 1 4
3Prejac Andrej Labod Drava Ptuj 3 4
2Rakovi! Ermin Labod Drava Ptuj 2 4
4Roškar Marko Labod Drava Ptuj 0 3
8Semler Borut Labod Drava Ptuj 1 2
3Skubic Nejc Labod Drava Ptuj 0 3
1Vrabl Rene Labod Drava Ptuj 1 4
7Zajc Gorazd Labod Drava Ptuj 2 3
3Zili! Sead Labod Drava Ptuj 3 4
6Žili" Ton!i Labod Drava Ptuj 1 3

108Skupaj

4An$elkovi" Milan CM Celje 0 3
7Bakari! Saša CM Celje 0 2
5Bezjak Roman CM Celje 1 3
2Biš!an Darijo CM Celje 2 4
2Bjelkanovi" Boris CM Celje 2 4
5Brezi! Danijel CM Celje 3 3 Da
5Duspara Domagoj CM Celje 1 3
4Dvoran!i! Slaviša CM Celje 4 4 Da
9Gobec Sebastjan CM Celje 0 1
2Horvat Aljaž CM Celje 2 4
7Ka!i!nik Aleš CM Celje 0 2
3Korun Uroš CM Celje 3 4
1Krljanovi! Dejan CM Celje 1 4
1Lovre!i! Anej CM Celje 1 4
3Muj!inovi" Amel CM Celje 3 4
1Popovi! Denis CM Celje 1 4
5Puriši" Dejan CM Celje 1 3
4Rep Rajko CM Celje 0 3
1Romih Alen CM Celje 1 4
1Sacripanti Lisandro Oscar CM Celje 1 4
1Stojanovi! Peter CM Celje 0 3
4Štraus Rok CM Celje 0 3
8Urban! Dejan CM Celje 1 2

85Skupaj

1Benko Jože Nafta Lendava 1 4
7Bukovec Mihael Nafta Lendava 3 3 Da

10Bunc Gregor Nafta Lendava 0 0
1Buzeti Rok Nafta Lendava 1 4
8Caban Stjepan Nafta Lendava 1 2
3$eh Aleš Nafta Lendava 0 3
7Horvat Leon Nafta Lendava 0 2
3Jankovi# Siniša Nafta Lendava 3 4



Zadnji odigran krog 36., 16.05.10

Rumeni kartoni: Prva liga 2009/10

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

21. maj 2010, Stran 5

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

6Kolman Nejc Nafta Lendava 1 3
5Kolman Saša Nafta Lendava 1 3
1Luk Aleš Nafta Lendava 1 4
8Matjašec Bojan Nafta Lendava 1 2
2Miljkovi" Emil Nafta Lendava 2 4

10Mujakovi! Amel Nafta Lendava 0 0
1Murko Tomaž Nafta Lendava 1 4
6Ošlaj Damjan Nafta Lendava 2 3
2Repina Jernej Nafta Lendava 2 4
2Sebok Jozsef Nafta Lendava 2 4
1Vassiljev Konstantin Nafta Lendava 1 4
1Vinko Vedran Nafta Lendava 1 4
4Volaš Dalibor Nafta Lendava 4 4 Da
9Zemlji! Boštjan Nafta Lendava 2 2 Da

98Skupaj

1Beri! Robert Interblock 1 4
9Boži! Blaž Interblock 2 2 Da
2Brezi! Danijel Interblock 0 3
3Cankar Žan Interblock 3 4
5Fink Matic Interblock 0 3
4Geri! Dejan Interblock 0 3
1Gill Benjamin David Interblock 1 4
5Grabus Suvad Interblock 0 2
5Horvat Mario Lucas Interblock 1 3
5Ili!i" Josip Interblock 0 3
1Jele!evi" Boštjan Interblock 1 4

10Jogan Alen Interblock 2 2 Da
1Klan!ar Peter Interblock 1 4
3Kokot Aleš Interblock 3 4
1Majcen Luka Interblock 1 4
2Ntame Theophile Interblock 2 4
1Nuki" Mustafa Interblock 1 4
3Paez Gustavo Andres Interblock 3 4
2Rakovi! Ermin Interblock 1 4
6Rapnik Matej Interblock 1 3
1Rozman Matjaž Interblock 1 4
1Sheldon Jamie Lee Interblock 1 4
1Skubic Nejc Interblock 0 3
2Smukavec Jernej Interblock 2 4
9Tabot Juvette Enow Interblock 0 1
1Troha Andrej Interblock 1 4
1Vrhunc Luka Interblock 1 4
1Zadnikar Dejan Interblock 1 4
1Zuki" Aleksander Interblock 1 4
3Žitko Matic Interblock 3 4

91Skupaj



Zadnji odigran krog 36., 16.05.10

Rumeni kartoni: Prva liga 2009/10

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

21. maj 2010, Stran 6

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

5Bonifacio Leonardo Augusto Olimpija Ljubljana 1 3
1Cimiroti! Sebastjan Olimpija Ljubljana 1 4
9Cvijanovi" Miroslav Olimpija Ljubljana 1 2
4Da Silva Joao Gabrijel Olimpija Ljubljana 0 3
2De Abreu Ferreira F. Augost Olimpija Ljubljana 2 4
5Dugolin Andrej Olimpija Ljubljana 1 3
5Filipovi" Željko Olimpija Ljubljana 1 3
8Ibraimi Agim Olimpija Ljubljana 1 2
4Jovi" Boban Olimpija Ljubljana 0 3
7Kašnik David Olimpija Ljubljana 0 2
1Oblak Jan Olimpija Ljubljana 1 4
1Peji" Anto Olimpija Ljubljana 0 4
8Pokorn Jalen Olimpija Ljubljana 2 3
2Prašnikar Luka Olimpija Ljubljana 2 4
2Purovi" Milan Olimpija Ljubljana 2 4
8Roj Rok Olimpija Ljubljana 0 1
2Rujovi" Enes Olimpija Ljubljana 2 4
1Salki" Erik Olimpija Ljubljana 1 4
6Stojanovi! Peter Olimpija Ljubljana 3 3 Da
7Škerjanc Davor Olimpija Ljubljana 0 2
2Šporar Miha Olimpija Ljubljana 2 4
1Tiganj Senad Olimpija Ljubljana 1 4

91Skupaj



Zadnji odigran krog 36., 16.05.10

Rde!i kartoni: Prva liga 2009/10

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

21. maj 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1Boži!i! Saša Luka Koper 0 0
1Bubanja Davor Luka Koper 0 0
1Hadži! Damir Luka Koper 0 0
1Handanagi" Enes Luka Koper 0 0
2Kova!evi" Nebojša Luka Koper 0 0
1Polovanec Kristijan Luka Koper 0 0
1Sesar Ivan Luka Koper 0 0

8Skupaj

3Balažic Gregor HIT Gorica 0 0
1#uki" Bojan HIT Gorica 0 0
2Galeši" Goran HIT Gorica 1 0 Da
1Rakuš!ek Danjel HIT Gorica 0 0
1Vetrih Amedej HIT Gorica 0 0
1Zarifovi" Aris HIT Gorica 1 4 Da

9Skupaj

1Ba!inovi" Armin Maribor 0 0
1Filekovi" Suad Maribor 0 0
1Meja! Aleš Maribor 0 1
1Pavlovi! Zoran Maribor 0 0

4Skupaj

1Cipot Fabijan Rudar Velenje 1 4 Da
3Jeseni!nik Aleš Rudar Velenje 0 0
2Sulejmanovi! Almir Rudar Velenje 0 0
1Tolimir Nikola Rudar Velenje 0 0
1Trifkovi" Damjan Rudar Velenje 0 0

8Skupaj

1Filipovi" Željko Domžale 0 0
1Vidmar Nejc Domžale 0 0

2Skupaj

1Kurež Robert Labod Drava Ptuj 0 0
1Lunder Matjaž Labod Drava Ptuj 0 0
2Ogu John Ugochukwu Labod Drava Ptuj 0 0
1Prejac Andrej Labod Drava Ptuj 0 0
1Roškar Marko Labod Drava Ptuj 0 0
1Skubic Nejc Labod Drava Ptuj 1 4 Da
1Zajc Gorazd Labod Drava Ptuj 0 0
1Žili" Ton!i Labod Drava Ptuj 0 0

9Skupaj



Zadnji odigran krog 36., 16.05.10

Rde!i kartoni: Prva liga 2009/10

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

21. maj 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved

1An$elkovi" Milan CM Celje 0 0
1Korun Uroš CM Celje 0 0
1Mo!i! Marijo CM Celje 0 0

3Skupaj

1Caban Stjepan Nafta Lendava 0 0
2Kolman Nejc Nafta Lendava 0 0
1Vassiljev Konstantin Nafta Lendava 0 0
1Volaš Dalibor Nafta Lendava 0 0

5Skupaj

1Fink Matic Interblock 0 0
1Gill Benjamin David Interblock 0 0
1Ili!i" Josip Interblock 0 0
1Jogan Alen Interblock 0 0
1Jug Ažbe Interblock 0 0
1Majcen Luka Interblock 0 0
1Rakovi! Ermin Interblock 0 0
1Rapnik Matej Interblock 0 0
1Žitko Matic Interblock 0 0

9Skupaj

1Bonifacio Leonardo Augusto Olimpija Ljubljana 0 0
1Cvijanovi" Miroslav Olimpija Ljubljana 0 0
1Peji" Anto Olimpija Ljubljana 0 0
2Pokorn Jalen Olimpija Ljubljana 0 0
1Roj Rok Olimpija Ljubljana 0 0
1Stojanovi! Peter Olimpija Ljubljana 1 4 Da

7Skupaj



Po odigranem krogu 36., 16.05.10
Fair play lestvica: Prva liga 2009/10

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana

Združenje  1.SNL

21. maj 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

20736CM Celje1.

21436Domžale2.

21636HIT Gorica3.

23936Nafta Lendava4.

24036Interblock5.

26536Labod Drava Ptuj6.

28836Rudar Velenje7.

29036Luka Koper8.

29236Maribor9.

29336Olimpija Ljubljana10.



PRVA LIGA  - 2009 / 2010

STATISTI!NI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 
gledalcev gledalcev dani prejeti rumeni  rde!i  osvojene to!ke

(doma) (doma) zadetki zadetki kartoni kartoni doma v gosteh

DOMŽALE 8.380 466 51 59 80 2 22 23
LABOD DRAVA 8.750 486 34 56 108 9 17 13
HIT GORICA 8.220 457 74 60 82 9 25 30
INTERBLOCK 5.450 303 35 64 91 9 22 11
LUKA KOPER 8.800 489 59 35 102 8 33 40
RUDAR Velenje 25.450 1.414 46 52 112 8 22 27
MARIBOR 32.000 1.778 58 44 92 4 26 36
CM Celje 13.650 758 53 56 85 3 30 21
NAFTA 20.400 1.133 51 53 98 5 35 14
OLIMPIJA 21.700 1.206 51 33 91 7 28 25
SKUPAJ 152.800 512 512 941 64
POVP. NA TEKMO 849 2,84 5,23 0,36
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Po 27. krogu, 16.05.10
Lestvica: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

5527 15 210Primorje1. 51:16
4727 14 85Triglav Gorenjska2. 33:25
4627 14 94Aluminij3. 67:34
3927 11 106Dravinja Kostroj4. 44:32
3927 11 106Bela Krajina5. 28:36
3427 9 117Mura 056. 36:51
3227 7 911Garmin Šen"ur7. 31:35
2827 6 1110Krško8. 27:45
2727 7 146Livar Ivan"na Gorica9. 27:43
2227 5 157MU Šentjur10. 29:56
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2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10
7. julij 2010, Stran 1

 2.krog - 16.08.2009 1.krog - 09.08.2009  3.krog - 23.08.2009

Dravinja Kostroj MU Šentjur 2 1: : 60:AluminijGarmin Šen"ur : 22:Mura 05Dravinja Kostroj :
Mura 05 Krško 1 0: : 41:PrimorjeKrško : 07:MU ŠentjurAluminij :
Triglav Gorenjska Bela Krajina 0 1: : 33:Livar Ivan"na GorMU Šentjur : 01:KrškoTriglav Gorenjska :
Livar Ivan"na Gor Garmin Šen"ur 0 1: : 01:Dravinja KostrojBela Krajina : 12:Bela KrajinaLivar Ivan"na Gor :
Aluminij Primorje 0 2: : 05:Triglav GorenjskaMura 05 : 13:Garmin Šen"urPrimorje :

 5.krog - 13.09.2009 4.krog - 30.08.2009  6.krog - 20.09.2009

Krško Garmin Šen"ur 0 2: : 20:MU ŠentjurGarmin Šen"ur : 50:MU ŠentjurKrško :
MU Šentjur Primorje 0 3: : 10:Mura 05Aluminij : 11 :Livar Ivan"na GorDravinja Kostroj :
Bela Krajina Aluminij 0 4: : 02:KrškoDravinja Kostroj : 11 :Garmin Šen"urBela Krajina :
Mura 05 Livar Ivan"na Gor 5 0: : 30:Triglav GorenjskaLivar Ivan"na Gor : 11:PrimorjeMura 05 :
Triglav Gorenjska Dravinja Kostroj 1 0: : 03:Bela KrajinaPrimorje : 33:AluminijTriglav Gorenjska :

 8.krog - 04.10.2009 7.krog - 27.09.2009  9.krog - 11.10.2009

Livar Ivan"na Gor Krško 1 1: : 30:Bela KrajinaKrško : 12:KrškoAluminij :
Aluminij Dravinja Kostroj 0 3: : 30:PrimorjeDravinja Kostroj : 00 :Livar Ivan"na GorPrimorje :
Primorje Triglav Gorenjska 0 1: : 01:MU ŠentjurMura 05 : 10:Dravinja KostrojGarmin Šen"ur :
Garmin Šen"ur Mura 05 1 1: : 11:Garmin Šen"urTriglav Gorenjska : 10:Triglav GorenjskaMU Šentjur :
MU Šentjur Bela Krajina 6 1: : 20:AluminijLivar Ivan"na Gor : 13:Mura 05Bela Krajina :

 11.krog - 25.10.2009 10.krog - 18.10.2009  12.krog - 31.10.2009

Krško Mura 05 3 2: : 03:Bela KrajinaDravinja Kostroj : 00 :Triglav GorenjskaKrško :
Bela Krajina Triglav Gorenjska 0 2: : 02:KrškoPrimorje : 11:Dravinja KostrojMura 05 :
MU Šentjur Dravinja Kostroj 1 0: : 30:Garmin Šen"urAluminij : 01 :Livar Ivan"na GorBela Krajina :
Garmin Šen"ur Livar Ivan"na Gor 0 1: : 01:MU ŠentjurLivar Ivan"na Gor : 11:AluminijMU Šentjur :
Primorje Aluminij 1 0: : 12:Mura 05Triglav Gorenjska : 00:PrimorjeGarmin Šen"ur :

 14.krog - 15.11.2009 13.krog - 08.11.2009  15.krog - 21.03.2010

Aluminij Bela Krajina 0 1: : 00:Dravinja KostrojKrško : 11:KrškoMU Šentjur :
Dravinja Kostroj Triglav Gorenjska 0 2: : 01:Livar Ivan"na GorTriglav Gorenjska : 10:Bela KrajinaGarmin Šen"ur :
Garmin Šen"ur Krško 1 1: : 11:AluminijMura 05 : 08:Mura 05Primorje :
Primorje MU Šentjur 4 0: : 11:PrimorjeBela Krajina : 01:Triglav GorenjskaAluminij :
Livar Ivan"na Gor Mura 05 1 2: : 00:Garmin Šen"urMU Šentjur : 30:Dravinja KostrojLivar Ivan"na Gor :

 17.krog - 31.03.2010 16.krog - 28.03.2010  18.krog - 03.04.2010

Dravinja Kostroj Aluminij 5 0: : 11:KrškoBela Krajina : 01:AluminijKrško :
Krško Livar Ivan"na Gor 0 3: : 21:Mura 05MU Šentjur : 10:PrimorjeLivar Ivan"na Gor :
Triglav Gorenjska Primorje 0 0: : 20:Triglav GorenjskaGarmin Šen"ur : 31:Garmin Šen"urDravinja Kostroj :
Mura 05 Garmin Šen"ur 1 1: : 13:Dravinja KostrojPrimorje : 05:MU ŠentjurTriglav Gorenjska :
Bela Krajina MU Šentjur 3 1: : 20:Livar Ivan"na GorAluminij : 30 :Bela KrajinaMura 05 :

 20.krog - 14.04.2010 19.krog - 11.04.2010  21.krog - 18.04.2010

Dravinja Kostroj Aluminij 1 2: : 51:KrškoDravinja Kostroj : 11 :MU ŠentjurKrško :
Primorje Krško 0 0: : 14:Mura 05Aluminij : 24 :Livar Ivan"na GorPrimorje :
Triglav Gorenjska MU Šentjur 0 1: : 11:Bela KrajinaGarmin Šen"ur : 10:Garmin Šen"urTriglav Gorenjska :
Bela Krajina Livar Ivan"na Gor 1 0: : 20:Triglav GorenjskaLivar Ivan"na Gor : 11:AluminijBela Krajina :
Mura 05 Garmin Šen"ur 0 6: : 00:PrimorjeMU Šentjur : 13:Dravinja KostrojMura 05 :
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 23.krog - 28.04.2010 22.krog - 25.04.2010  24.krog - 02.05.2010

Mura 05 Krško 1 3: : 12:Livar Ivan"na GorKrško : 11:KrškoBela Krajina :
Dravinja Kostroj Bela Krajina 4 0: : 20:Garmin Šen"urMU Šentjur : 20:Triglav GorenjskaMura 05 :
Aluminij Triglav Gorenjska 6 1: : 41:AluminijPrimorje : 00:PrimorjeDravinja Kostroj :
Garmin Šen"ur Primorje 2 2: : 31:Dravinja KostrojTriglav Gorenjska : 07:MU ŠentjurAluminij :
Livar Ivan"na Gor MU Šentjur 3 2: : 10:Mura 05Bela Krajina : 22:Livar Ivan"na GorGarmin Šen"ur :

 26.krog - 12.05.2010 25.krog - 09.05.2010  27.krog - 16.05.2010

Krško Garmin Šen"ur 1 1: : 10:KrškoTriglav Gorenjska : 83:AluminijKrško :
Livar Ivan"na Gor Aluminij 0 4: : 11:MU ŠentjurMura 05 : 30:Dravinja KostrojGarmin Šen"ur :
MU Šentjur Dravinja Kostroj 1 5: : 11:Livar Ivan"na GorDravinja Kostroj : 03 :Mura 05Livar Ivan"na Gor :
Primorje Mura 05 3 1: : 14:Garmin Šen"urAluminij : 21 :Bela KrajinaMU Šentjur :
Triglav Gorenjska Bela Krajina 1 0: : 10:PrimorjeBela Krajina : 11:Triglav GorenjskaPrimorje :
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Goli 11m Avtogol

Kremenovi" Darko 151. Primorje
Burgar Dejan 132. Triglav Gorenjska
Firer Ivan 113. Dravinja Kostroj
Kmetec Marko 114. Aluminij
Špeli# Josip 10 25. Bela Krajina
Milec Martin 10 26. Aluminij
Puriši" Dejan 97. Aluminij
Režonja Gregor 88. Aluminij
Štante Januš 89. Dravinja Kostroj
Agi# Semir 710. Dravinja Kostroj
Stanko Ladislav 7 111. Garmin Šen"ur
Boži"i" Dejan 612. Bela Krajina
Vra"ko Matej 613. Aluminij
Mahmutovi" Arnel 614. Dravinja Kostroj
Lalovi# Saša 6 115. Livar Ivan"na Gorica
Popovi" Denis 5 116. MU Šentjur
Kosma" Nace 517. Primorje
Djermanovi# Dejan 5 318. Krško
Slomšek Jure 419. Livar Ivan"na Gorica
Bohar Damjan 420. Mura 05
Ovija" Anže 421. Garmin Šen"ur
Tiganj Senad 422. Garmin Šen"ur
Rešek Denis 423. Aluminij
Djoki# Branimir 424. Aluminij
Ipavec Patrik 425. Livar Ivan"na Gorica
Alenc Goran 426. Dravinja Kostroj
Bezjak Roman 427. MU Šentjur
Graf Ivan 428. Primorje
Ogri" Sašo 429. Primorje
Ostoji" Vladimir 4 130. Primorje
Živec Simon 431. Primorje
Firšt David 4 132. MU Šentjur
Rošer Uroš 4 133. Dravinja Kostroj
Vidic Jan 4 134. Primorje
Štrbac Ljubiša 4 235. Bela Krajina
Flisar Mitja 336. Mura 05
Pejnovi" Luka 337. Mura 05
$akovi# Nenad 338. MU Šentjur
Kaminski Artur 339. Krško
Drnovšek Miha 340. Krško
Barkovi" Jože 341. Krško
Kova"i" Luka 342. Krško
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Brdik Antoni 343. Krško
Kreft Boštjan 344. Garmin Šen"ur
Klun Simon 345. Livar Ivan"na Gorica
$uri" Bojan 346. Garmin Šen"ur
Zoli# Edvin 347. Triglav Gorenjska
Marijan Damir 348. Triglav Gorenjska
Miši# Dejan 349. Triglav Gorenjska
Robnik Dejan 350. Triglav Gorenjska
Gašperši" Alen 351. MU Šentjur
Škrbina Luka 352. Primorje
Mari" Milidrag 3 153. Primorje
Markovi" Aleksandar 254. Mura 05
Janža Jernej 255. Mura 05
Slavic Darjan 256. Mura 05
Košnik Anže 257. Garmin Šen"ur
Brezari" Rok 258. Garmin Šen"ur
Kurti" Jasmin 259. Bela Krajina
Marijanovi# Dejan 260. Primorje
Letonja Rok 261. Aluminij
Krajcer Marko 262. Aluminij
Kljaji" Žiga 263. Mura 05
Boži" Marko 264. Mura 05
Puc Blaž 265. Livar Ivan"na Gorica
Krci" Alen 266. Triglav Gorenjska
Dolžan Rok 267. Triglav Gorenjska
Romih Alen 268. MU Šentjur
Spre"o Armend 269. Bela Krajina
Ihbeisheh Jaka 270. Primorje
Jukan Amer 271. Primorje
Krsti" Igor 272. Primorje
Dugolin Andrej 2 173. Aluminij
Leskovar Jernej 2 174. MU Šentjur
Peji# Anto 175. Garmin Šen"ur
Pavel Simon 176. Mura 05
Smolkovi" Primož 177. Mura 05
Zlatar Mario 178. Mura 05
Prettner Ivo 179. Mura 05
Pregelj Martin 180. Mura 05
Dirnbek Nino 181. MU Šentjur
Podbrežnik Dejan 182. MU Šentjur
Bakovi# Boris 183. Krško
Soska Adam Mariusz 184. Krško
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Marinšek Ivan 185. Krško
Lazanski Luka 186. Krško
Luli# Armin 187. Krško
Gavrilovi" Dejan 188. Krško
Pani" Damir 189. Krško
Cirikovi# Edvin 190. Garmin Šen"ur
Hauschen Martin 191. Garmin Šen"ur
Ov"ina Dragan 192. Garmin Šen"ur
Celcer Uroš 193. Bela Krajina
Drini# Mario 194. Bela Krajina
Barbori" Mitja 195. Bela Krajina
Mehi# Amar 196. Aluminij
Salkuni" Rašid 197. Aluminij
Medved Aljaž 198. Aluminij
Krajnc Sergej 199. Aluminij
Rotman Rajko 1100 Aluminij
Toplak Tomaž 1101 Aluminij
Topolovec Denis 1102 Aluminij
Bingo Klemen 1103 Aluminij
Grbi# Miroslav 1104 Livar Ivan"na Gorica
Rahmanovi" Almir 1105 Livar Ivan"na Gorica
Muhovi# Elsad 1106 Livar Ivan"na Gorica
Rozman Anže 1107 Livar Ivan"na Gorica
Prudi" Simon 1108 Livar Ivan"na Gorica
Cankar Žan 1109 Livar Ivan"na Gorica
Andrijevi" Nemanja 1110 Livar Ivan"na Gorica
Avdi# Edin 1111 Livar Ivan"na Gorica
Novak Mihael 1112 Triglav Gorenjska
Braji" Rok 1113 Triglav Gorenjska
Potokar Nejc 1114 Triglav Gorenjska
Zavrl Janez 1115 Triglav Gorenjska
Hanki# Enver 1116 Dravinja Kostroj
Ribi" Marjan 1117 Dravinja Kostroj
Pantovi# Dejan 1118 Dravinja Kostroj
Mo"i" Marijo 1119 MU Šentjur
Štrukelj Jan 1120 MU Šentjur
Filipovi" Ivan 1121 Mura 05
Selimi Nedzbedin 1122 Primorje
Dimc Žiga 1123 MU Šentjur
!orali" Alen 1 1124 Primorje
Sadiki Rahen 1125 Livar Ivan"na Gorica
Šmon Aleš 1126 Dravinja Kostroj
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Maruško Matic 1 1127 Mura 05
Risti# Goran 1 1128 Mura 05
Gobec Marko 1 1129 MU Šentjur
Mili# Dejan 1 1130 Primorje
Pokleka Marko 1131 Aluminij

368 20 5Skupaj
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KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Džuzdanovi! Alen Primorje 2 4 0
4Graf Ivan Primorje 4 4 Da 0
4Ihbeisheh Jaka Primorje 0 3 0
3Kosma" Nace Primorje 3 4 0
1Kremenovi" Darko Primorje 1 4 0
4Krsti" Igor Primorje 0 3 0
4Mari" Milidrag Primorje 0 3 0
3Marijanovi! Dejan Primorje 3 4 0
1Mehanovi! Emir Primorje 1 4 0
2Mili! Dejan Primorje 2 4 0
4Ostoji" Vladimir Primorje 0 3 0
6Petran Peter Primorje 1 3 0
3Selimi Nedzbedin Primorje 3 4 0
5Škrbina Luka Primorje 1 3 0
2Vidic Jan Primorje 2 4 0
2Vidmar Nejc Primorje 2 4 0
1Vrankar Jure Primorje 0 4 0
3Živec Saša Aleksander Primorje 3 4 0
2Živec Simon Primorje 2 4 0

56Skupaj

2Agi! Semir Dravinja Kostroj 2 4 0
2Alenc Goran Dravinja Kostroj 1 3 0
5Bojovi" Dalibor Dravinja Kostroj 1 3 0
7#erenak Jernej Dravinja Kostroj 3 3 Da 0
2Firer Ivan Dravinja Kostroj 0 2 0
5Gašpari" Marko Dravinja Kostroj 1 3 0
2Hanki! Enver Dravinja Kostroj 2 4 0
3Hvalec Anže Dravinja Kostroj 2 4 0
1Kos Dejan Dravinja Kostroj 1 4 0
1Lovri" Dario Dravinja Kostroj 1 4 0
3Mahmutovi" Arnel Dravinja Kostroj 3 4 0
1Mati" Robert Dravinja Kostroj 1 4 0
5Mo"i" Damir Dravinja Kostroj 1 3 0
3Pranji! Antonijo Dravinja Kostroj 3 4 0
2Radenkovi" Peter Dravinja Kostroj 2 4 0
4Ribi" Marjan Dravinja Kostroj 0 3 0
3Rošer Uroš Dravinja Kostroj 3 4 0
1Spre"o Armend Dravinja Kostroj 1 4 0
2Šmon Aleš Dravinja Kostroj 2 4 0
4Štante Januš Dravinja Kostroj 0 3 0
7Vodopivec Brane Dravinja Kostroj 0 2 0

65Skupaj

4Braji" Rok Triglav Gorenjska 4 4 Da 0
3Burgar Dejan Triglav Gorenjska 3 4 0
2Dolžan Rok Triglav Gorenjska 2 4 0
3Gracar Miha Triglav Gorenjska 3 4 0
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6Krci" Alen Triglav Gorenjska 0 3 0
5Marijan Damir Triglav Gorenjska 1 3 0
5Miši! Dejan Triglav Gorenjska 1 3 0
5Mitrakovi" Željko Triglav Gorenjska 1 3 0
2Najdenov Robert Triglav Gorenjska 2 4 0
2Novak Mihael Triglav Gorenjska 2 4 0
6Potokar Nejc Triglav Gorenjska 2 3 0
2Sever Matic Triglav Gorenjska 2 4 0
3Smolej Uroš Triglav Gorenjska 3 4 0
4Stjepanovi! Bernard Triglav Gorenjska 0 3 0
2Umek Uroš Triglav Gorenjska 0 3 0
1Zavrl Janez Triglav Gorenjska 1 4 0
4Zoli! Edvin Triglav Gorenjska 4 4 Da 0

59Skupaj

1Andrijevi" Nemanja Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
3Baruk"i" Igor Livar Ivan"na Gorica 3 4 0
1Boži" Marko Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1Cankar Žan Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
2Delišimunovi! Matijas Livar Ivan"na Gorica 2 4 0
1Džanan Mladen Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1Grbi! Miroslav Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
5Ipavec Patrik Livar Ivan"na Gorica 2 3 0
3Jankovi! Klemen Livar Ivan"na Gorica 3 4 0
1Jozi! Nemanja Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
2Klun Simon Livar Ivan"na Gorica 2 4 0
1Kozel Luka Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
4Lalovi! Saša Livar Ivan"na Gorica 0 3 0
1Lukman #oko Matic Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1Nuki" Mustafa Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
4Pahor Jan Livar Ivan"na Gorica 0 3 0
4Pilipovi" Miroslav Livar Ivan"na Gorica 0 3 0
1Prudi" Simon Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
4Rahmanovi" Almir Livar Ivan"na Gorica 0 3 0
3Rozman Anže Livar Ivan"na Gorica 3 4 0
1Sadiki Rahen Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1Slomšek Jure Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
4Svilar Goran Livar Ivan"na Gorica 0 3 0
1Šinkovec Sebastjan Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
2Škafar Jure Livar Ivan"na Gorica 2 4 0
2Šmitran Dario Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1Trgo Sani Livar Ivan"na Gorica 0 3 0
1Vehabovi! Nedim Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1Zalar Blaž Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1Zavrl Janez Livar Ivan"na Gorica 1 4 0
1Zavrl Nejc Livar Ivan"na Gorica 1 4 0

60Skupaj
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3Bajlec Andraž Aluminij 0 3 0
6Bingo Klemen Aluminij 2 3 0
3Djoki! Branimir Aluminij 3 4 0
1Draškovi" Dejan Aluminij 1 4 0
1Dugolin Andrej Aluminij 1 4 0
2Kmetec Marko Aluminij 2 4 0
2Krajcer Marko Aluminij 2 4 0
3Krajnc Anže Aluminij 3 4 0
3Letonja Rok Aluminij 3 4 0
5Medved Aljaž Aluminij 1 3 0
2Mehi! Amar Aluminij 1 4 0
5Milec Martin Aluminij 1 3 0
2Pokleka Marko Aluminij 0 3 0
4Puriši" Dejan Aluminij 0 3 0
2Rešek Denis Aluminij 2 4 0
3Režonja Gregor Aluminij 0 3 0
9Rotman Rajko Aluminij 0 1 0
1Salkuni" Rašid Aluminij 1 4 0
4Toplak Tomaž Aluminij 4 4 Da 0
1Topolovec Denis Aluminij 1 4 0
1Vozelj Nejc Aluminij 1 4 0
3Vra"ko Matej Aluminij 3 4 0

66Skupaj

1Barbori" Mitja Bela Krajina 1 4 0
5Boži"i" Dejan Bela Krajina 1 3 0
2Brki! Krešimir Bela Krajina 2 4 0
5Celcer Uroš Bela Krajina 1 3 0
1Derviševi! Denis Bela Krajina 1 4 0
6Dežmar Danijel Bela Krajina 2 3 0
1Drahno Michal Bela Krajina 1 4 0
6Drini! Mario Bela Krajina 2 3 0
2Hertelendi Mihael Bela Krajina 2 4 0
1Kralj Mitja Bela Krajina 1 4 0
5Kurti" Jasmin Bela Krajina 1 3 0
2Muši" Aleš Bela Krajina 2 4 0
5Pezdirc Matej Bela Krajina 1 3 0
1Režonja Gregor Bela Krajina 0 3 0
5Samardži! Milan Bela Krajina 3 4 0
2Spre"o Armend Bela Krajina 2 4 0
2Svilar Goran Bela Krajina 2 4 0
6Špeli! Josip Bela Krajina 2 3 0
3Štrbac Ljubiša Bela Krajina 3 4 0
6Vrš"aj Tadej Bela Krajina 2 3 0
1Vugdali! Muamer Bela Krajina 1 4 0
7Žagar Marko Bela Krajina 2 3 0

75Skupaj
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2Alagi! Adnan Garmin Šen"ur 1 4 0
2Blagojevi! Milan Garmin Šen"ur 2 4 0
2Bobnar Luka Garmin Šen"ur 2 4 0
1Boži" Darko Garmin Šen"ur 1 4 0
3Brezari" Rok Garmin Šen"ur 3 4 0
2Curanovi! Darjan Garmin Šen"ur 2 4 0
2$uri" Bojan Garmin Šen"ur 2 4 0
1Hauschen Martin Garmin Šen"ur 1 4 0
2Keri! Samir Garmin Šen"ur 2 4 0
4Košnik Anže Garmin Šen"ur 0 3 0
3Kreft Boštjan Garmin Šen"ur 1 4 0
6Kukavica Armin Garmin Šen"ur 2 3 0
2Lazi! Igor Garmin Šen"ur 2 4 0
2Lukenda Josip Garmin Šen"ur 2 4 0

12Mešanovi! Denis Garmin Šen"ur 0 0 0
1Osmanagi! Adis Garmin Šen"ur 1 4 0
3Ov"ina Dragan Garmin Šen"ur 3 4 0
3Ovija" Anže Garmin Šen"ur 3 4 0
1Robnik Dejan Garmin Šen"ur 1 4 0
7Stanko Ladislav Garmin Šen"ur 3 3 Da 0
8Stranjak Robert Garmin Šen"ur 0 2 0
1Sviben David Garmin Šen"ur 1 4 0
3Tiganj Senad Garmin Šen"ur 0 3 0

73Skupaj

5Barkovi" Jože Krško 1 3 0
1Brdik Andrej Krško 1 4 0
7Brdik Antoni Krško 0 2 0
1Djermanovi! Dejan Krško 1 4 0
3Drnovšek Miha Krško 3 4 0
1Gavrilovi" Dejan Krško 1 4 0
3Kaminski Artur Krško 3 4 0
4Kastelic David Krško 0 3 0
7Kova"i" Luka Krško 2 3 0
3Lazanski Luka Krško 2 4 0
4Luli! Armin Krško 0 3 0
2Marinšek Ivan Krško 2 4 0
1Martinovi! Dino Krško 1 4 0
5Miti" Marko Krško 1 3 0
3Nastoski Kliment Krško 3 4 0
1Pani" Damir Krško 1 4 0
1Prudi" Simon Krško 1 4 0
1Raši! Mario Krško 1 4 0
2Slivšek Klemen Krško 2 4 0
2Soska Adam Mariusz Krško 2 4 0
2Veli"evi" Boštjan Krško 2 4 0

59Skupaj



Zadnji odigran krog 27., 16.05.10
Rumeni kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 09/1

tel.: 01 5300 400
#erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 5

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Belak Miha MU Šentjur 2 4 0
2Bezjak Roman MU Šentjur 2 4 0
9Centrih Matej MU Šentjur 2 2 Da 0
3Cic Marko MU Šentjur 3 4 0
2Dirnbek Nino MU Šentjur 2 4 0
2$akovi! Nenad MU Šentjur 2 4 0
2Firšt David MU Šentjur 2 4 0
2Gašperši" Alen MU Šentjur 2 4 0
5Gobec Marko MU Šentjur 1 3 0
2Gorenak Uroš MU Šentjur 2 4 0
5Horjak Aleš MU Šentjur 1 3 0
1Jahi! Senad MU Šentjur 1 4 0
1Jazbec Benjamin MU Šentjur 1 4 0
2Kastelic Matjaž MU Šentjur 2 4 0
1Krivec Jure MU Šentjur 1 4 0
6Kuljanac Igor MU Šentjur 1 3 0
1Leskovar Jernej MU Šentjur 0 4 0
1Majer Aleš MU Šentjur 1 4 0
1Mo"i" Marijo MU Šentjur 1 4 0
3Pažon Mitja MU Šentjur 2 4 0
3Peša Dalibor MU Šentjur 3 4 0
1Podbrežnik Dejan MU Šentjur 1 4 0
5Popovi" Denis MU Šentjur 0 3 0
7Romih Alen MU Šentjur 0 2 0
1Stojanovi" Peter MU Šentjur 1 4 0
3Umek Uroš MU Šentjur 1 3 0

73Skupaj

1Ajlec Aleš Mura 05 1 4 0
7Benki" Dejan Mura 05 1 2 0
6Blagus Goran Mura 05 2 3 0
2Bohar Damjan Mura 05 2 4 0
2Boži" Marko Mura 05 2 4 0
2Filipovi" Ivan Mura 05 1 4 0
1Flisar Mitja Mura 05 1 4 0
2Gruškovnjak Rok Mura 05 2 4 0
4Janža Jernej Mura 05 0 3 0
5Kljaji" Žiga Mura 05 0 3 0
4Kokol Vladimir Mura 05 0 3 0
3Kous Žiga Mura 05 3 4 0
1Kremenovi" Darko Mura 05 1 4 0
3Markovi" Aleksandar Mura 05 3 4 0
1Maruško Matic Mura 05 1 4 0
1Mauko Mitja Mura 05 1 4 0
2Pavel Simon Mura 05 2 4 0
2Pregelj Martin Mura 05 2 4 0
5Prettner Ivo Mura 05 1 3 0
1Puc Blaž Mura 05 1 4 0
3Risti! Goran Mura 05 3 4 0



Zadnji odigran krog 27., 16.05.10
Rumeni kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 09/1

tel.: 01 5300 400
#erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 6

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Roga" Matej Mura 05 2 4 0
2Slavic Darjan Mura 05 2 4 0
4Slavi" Jernej Mura 05 0 3 0
1Vrši" Domen Mura 05 1 4 0
1Zlatar Mario Mura 05 0 3 0

68Skupaj



Zadnji odigran krog 27., 16.05.10
Rde!i kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1!orali" Alen Primorje 0 0 0
1Kosma" Nace Primorje 0 0 0
1Ogri" Sašo Primorje 0 0 0
1Petran Peter Primorje 0 0 0
1Vrankar Jure Primorje 0 0 0

5Skupaj

1Hvalec Anže Dravinja Kostroj 0 0 0

1Skupaj

1Dolžan Rok Triglav Gorenjska 0 0 0
2Krci" Alen Triglav Gorenjska 0 0 0
1Zoli# Edvin Triglav Gorenjska 0 0 0

4Skupaj

1Šmitran Dario Livar Ivan"na Gorica 0 0 0
1Zavrl Janez Livar Ivan"na Gorica 0 0 0

2Skupaj

1Bajlec Andraž Aluminij 0 0 0
1Bingo Klemen Aluminij 0 0 0
2Mehi# Amar Aluminij 0 0 0

4Skupaj

1Celcer Uroš Bela Krajina 0 0 0
2Samardži# Milan Bela Krajina 0 0 0
1Vrš"aj Tadej Bela Krajina 0 0 0
1Žagar Marko Bela Krajina 0 0 0

5Skupaj

1Alagi# Adnan Garmin Šen"ur 0 0 0
2Kreft Boštjan Garmin Šen"ur 1 0 Da 2
1Kukavica Armin Garmin Šen"ur 0 0 0
1Stranjak Robert Garmin Šen"ur 0 0 0
1Tiganj Senad Garmin Šen"ur 0 0 0

6Skupaj

1Barkovi" Jože Krško 0 0 0
1Kova"i" Luka Krško 0 0 0
2Lazanski Luka Krško 0 0 0
1Miti" Marko Krško 0 0 0



Zadnji odigran krog 27., 16.05.10
Rde!i kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

5Skupaj

1Horjak Aleš MU Šentjur 0 0 0
1Kuljanac Igor MU Šentjur 0 0 0
1Leskovar Jernej MU Šentjur 0 0 0
1Pažon Mitja MU Šentjur 0 0 0
1Popovi" Denis MU Šentjur 0 0 0

5Skupaj

1Boži" Marko Mura 05 0 0 0
1Filipovi" Ivan Mura 05 0 0 0
1Gruškovnjak Rok Mura 05 0 0 0
1Kljaji" Žiga Mura 05 0 0 0
1Smolkovi" Primož Mura 05 0 0 0
1Zlatar Mario Mura 05 0 3 0

6Skupaj



Po odigranem krogu 27., 16.05.10
Fair play lestvica: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 09/

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

13727Dravinja Kostroj1.
13927Aluminij2.
15227Triglav Gorenjska3.
15727Livar Ivan"na Gorica4.
15827Primorje5.
17127Krško6.
17527Mura 057.
19527Bela Krajina8.
21327Garmin Šen"ur9.
22027MU Šentjur10.



2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 2009/2010

STATISTI!NI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 

to!ke gledalcev gledalcev rumeni  rde!i  
klub dani zadetki prejeti zadetki doma v gosteh (doma) (doma) kartoni kartoni

Primorje 51 16 30 25 4.720 337 56 5
Triglav Gorenjska 33 25 21 26 4.080 291 59 4
Aluminij 67 34 21 25 2.150 165 66 4
Dravinja Kostroj 44 32 19 20 2.830 202 65 1
Bela Krajina 28 36 20 19 3.500 250 75 5
Mura 05 36 51 20 14 14.200 1014 68 6
Garmin Šen!ur 31 35 6 26 2.640 203 73 6
Krško 27 45 13 15 2.250 173 59 5
Livar Ivan!na Gorica 27 43 13 14 2.170 167 60 2
MU Šentjur 29 56 11 11 1.940 149 73 5

SKUPAJ 373 373 40.480 654 43
POVP. NA TEKMO 2,96 321 5,19 0,34

Število danih in prejetih zadetkov po klubih
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7N<A!,>%\<L,> cF2,>T0 7 G &
'O,#,A%a"<> cF2,>T0 ' G &
JO<2B,!%C">0A cF2,>T0 ' G &
'^,>"B%I<20A cF2,>T0 ' G &
J^"2";0T%@#"DA,>F"2 cF2,>T0 J G &
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G1"2"T%@#"V cF2,>T0 & & &
J1<B,Q%80#D< cF2,>T0 J G &
G\,F=4,%W,!20D cF2,>T0 & & &
'?2"V%C"5,> cF2,>T0 & & &
(_Q,>Q,2%M2,>T cF2,>T0 7 & &
(YD,#"T%^"2>"5 cF2,>T0 & & &
J:"#D<%I<V!5,> cF2,>T0 J G &
G:#,!,2%C,>0"# cF2,>T0 & & &
Gb"2F0>%80!5, cF2,>T0 & & &

()?D=X,5

HI,#"2%C,L02 Y"4><A!2<5%/"2["5 7 & &
7I">D0Q%C"5,> Y"4><A!2<5%/"2["5 7 G &
'E<>!,#,%I<5,> Y"4><A!2<5%/"2["5 ' G &
JN"23<20Q%?";,A!05,> Y"4><A!2<5%/"2["5 J G &
JN2,4%C,L5,> Y"4><A!2<5%/"2["5 7 G &
GO<F>0D%Y<L,[ Y"4><A!2<5%/"2["5 & & &
71,2>"!%8,2D< Y"4><A!2<5%/"2["5 7 G &
G1,=Q0Q%C,L5,> Y"4><A!2<5%/"2["5 & & &
'8,20Q%\<D Y"4><A!2<5%/"2["5 ' G &
7cA!"2T%I<V!5,> Y"4><A!2<5%/"2["5 7 G &
7W<!2Q%C">0A Y"4><A!2<5%/"2["5 & & &
7W=QD<%?,>F0 Y"4><A!2<5%/"2["5 7 G &
'\04!,20Q%8,2!0> Y"4><A!2<5%/"2["5 ' G &
'?#,B0Q%^"2>"5 Y"4><A!2<5%/"2["5 ' G &
'?2"V%C"5,> Y"4><A!2<5%/"2["5 & ' &
7?=>Q0Q%\<;"2! Y"4><A!2<5%/"2["5 7 G &
'/0>D<B0Q%C,B0F Y"4><A!2<5%/"2["5 ' G &
(/0>D<B0Q%8,!"5 Y"4><A!2<5%/"2["5 7 & &
7/=DA,><B0Z%b0D0T, Y"4><A!2<5%/"2["5 7 G &
'b0B0Q%a5=;0V, Y"4><A!2<5%/"2["5 ' G &

GH?D=X,5

HE,!"2%8,!"B[ 1<B0>,2%_!<2" ' & &
GC5=2,><B0Q%N<2,> 1<B0>,2%_!<2" & & &
GC2<;>"%cAD,2 1<B0>,2%_!<2" J G &
'^,>Q0Q%U2;,> 1<B0>,2%_!<2" ' G &
71<T05,>%Y<L,[ 1<B0>,2%_!<2" 7 G &
'12,#50Q%@>[" 1<B0>,2%_!<2" ' G &
7120[,>%8,!"5 1<B0>,2%_!<2" 7 G &
J12#5,><B0Q%C"5,> 1<B0>,2%_!<2" J G &
JcBQ5,D%b03, 1<B0>,2%_!<2" J G &
JW"2X,2%cAD,2 1<B0>,2%_!<2" J G &
7W0[02%C,>0"# 1<B0>,2%_!<2" 7 G &
7W<#V,D%@#"DA,>F"2 1<B0>,2%_!<2" 7 G &
GW=>3,2V"D%I<20A 1<B0>,2%_!<2" J G &
'?">0T,%U2;,> 1<B0>,2%_!<2" ' G &
JY2,5D<BAD0%I#,[ 1<B0>,2%_!<2" J G &
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H:,BV"D%@>[" 1<B0>,2%_!<2" ' & &

GH?D=X,5

G@#">T%N<2,> :2"Q" J G &
JI<Q"D%@>F2,[ :2"Q" ' G &
7C=TL,>%U2<V :2"Q" 7 G &
)M#0A%C,L5,> :2"Q" & & &
7M2,A%b"#5D< :2"Q" 7 G &
HN2,V0Q%N2"3<2 :2"Q" 7 & &
J^<TD<B0Q%N<2,> :2"Q" J G &
J1#<;,A,%120A!5,> :2"Q" J G &
J1<A%@#"V :2"Q" J G &
'1<!>0D%N2"3<2 :2"Q" ' G &
712,V<BT%C">0A :2"Q" 7 G &
'a0X0Q>0D%@#"> :2"Q" ' G &
78,20>V"D%8,2D< :2"Q" & G &
78=A0Q%@#"> :2"Q" 7 G &
PW<F32,5V"D%C">0A :2"Q" & & &
PY02<B0Q%C2,3< :2"Q" & & &
'Y<#,2%C<L"> :2"Q" ' G &
7Y2=>D#%?";,A!05,> :2"Q" 7 G &
7/0F"Q>0D%C,L02 :2"Q" 7 G &
'b0["D%@#"> :2"Q" ' G &

H&?D=X,5

(E,B>0D%@#5,[ 1<2<VD,%C2,B<32,F 7 & &
JM2,5F#%C,L5,> 1<2<VD,%C2,B<32,F J G &
GN#=4<B0Q%@#5<V, 1<2<VD,%C2,B<32,F & & &
PN2"V<B>0D%b,> 1<2<VD,%C2,B<32,F & & &
JN2<;<BV"D%8,!"5 1<2<VD,%C2,B<32,F J G &
'^,B<2>0D%80!5, 1<2<VD,%C2,B<32,F 7 G &
71,T%\<D 1<2<VD,%C2,B<32,F 7 G &
(1,2F<V%N2"3, 1<2<VD,%C2,B<32,F & & &
'10A"#,D%C,B0F 1<2<VD,%C2,B<32,F ' G &
H1#5,50Q%b03, 1<2<VD,%C2,B<32,F & & &
71<#L,>%a=D, 1<2<VD,%C2,B<32,F 7 G &
'1<2<V,D%R3<2 1<2<VD,%C2,B<32,F ' G &
'1=A%8,!0T 1<2<VD,%C2,B<32,F ' G &
'1=A%b03, 1<2<VD,%C2,B<32,F ' G &
Ga0X>0D%Y<L,[ 1<2<VD,%C2,B<32,F & & &
J8,2!0><B0Q%90>< 1<2<VD,%C2,B<32,F J G &
G9,3#0Q%?0L<> 1<2<VD,%C2,B<32,F & & &
'cV#<B>0D%U2<V 1<2<VD,%C2,B<32,F ' G &
7cBQ,2%N2"3<2 1<2<VD,%C2,B<32,F 7 G &
GW=V>0D%I<2=! 1<2<VD,%C2,B<32,F & & &
7Y0A>0D,2%I<2=! 1<2<VD,%C2,B<32,F 7 G &
J/"2V<B>0D%C"5,> 1<2<VD,%C2,B<32,F J G &
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HP?D=X,5

PE"4%C,25,> ?!<5>T0 ' & &
GM20F,="2%C,B<20> ?!<5>T0 & & &
GN<#<;%?";,A!05,> ?!<5>T0 J G &
J^,>["D<B0Q%\<;"2! ?!<5>T0 J G &
J1#0>3"2%I<20A ?!<5>T0 J G &
P1<D<!%80#,> ?!<5>T0 & & &
J1<2"S%8,!5,[ ?!<5>T0 J G &
Ga,4%I#,[ ?!<5>T0 & & &
J8"S>,20Q%?0#B< ?!<5>T0 J G &
P80#<V0Q%RB< ?!<5>T0 & & &
J9"[L,4%I<V!5,> ?!<5>T0 J G &
7W"Q>0D%8,2D< ?!<5>T0 7 G &
JW"2>"D%W20L<[ ?!<5>T0 J G &
7?0L<>0Q%?,L< ?!<5>T0 7 G &
7?!2"#"T%@#"- ?!<5>T0 7 G &
JY<X<#<B"T%90D<#,5 ?!<5>T0 J G &
'Y=2D=V%\">,!< ?!<5>T0 ' G &
Hb"#"S>0D%8,2!0> ?!<5>T0 J G &

H(?D=X,5

GI<D,>%N2"3<2 Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 & & &
HE<>!,#,%C,L02 Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 ' & &
7M,2!"D%Y<L,[ Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 7 G &
'M<25,>0Q%C,>5"# Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 ' G &
JN5=2"Q%8,2D< Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 J G &
7N=L0#,2%?,>F0 Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 7 G &
J^,>[,%^"2>"5 Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 J G &
(10A0#,D%U2<V Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 7 & &
(1<=A%\,5D< Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 7 & &
(a"X<V,%C,>0"# Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 7 & &
P8"V0Q%C,>0"# Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 7 & &
J8"V0Q%8,!"5 Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 7 G &
79,B<!>0D%Y<L0 Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 & G &
P9"L"T%U2<V Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 & & &
7\,5;,2%C">0A Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 7 G &
G?">"D<B0Q%C">0A Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 & & &
'?=D0Q%C">0A Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 7 G &
G_>=2"2%C"5,> Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 ' & &
J/2V0Q%C<L"> Y2<L"5>0D%N]1,#,L,2 ' G &

HP?D=X,5

'I=DV"D%b,> 8<>A%K#,=F0=A 7 G &
7C";"#,D%@>F2"5 8<>A%K#,=F0=A 7 G &
)M"2Q"T%8,!"5 8<>A%K#,=F0=A & & &
'M02"2%RB,> 8<>A%K#,=F0=A ' G &
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7O"2>,BA%I<V!5,> 8<>A%K#,=F0=A 7 G &
G10!,D%C=V,> 8<>A%K#,=F0=A & & &
710!,D%\,5D< 8<>A%K#,=F0=A 7 G &
J1<A%@>F2"5 8<>A%K#,=F0=A J G &
71<A"2>0D%KB"!D< 8<>A%K#,=F0=A 7 G &
'120[,>"T%I<20A 8<>A%K#,=F0=A ' G &
780DV,%C<L"> 8<>A%K#,=F0=A 7 G &
P8=2,!<B0Q%C">0A 8<>A%K#,=F0=A & & &
'90D<#0Z%?,V, 8<>A%K#,=F0=A ' G &
HW""2%?,L< 8<>A%K#,=F0=A 7 & &
7W"!"D%RB0T, 8<>A%K#,=F0=A 7 G &
JW"!20Q%\<D 8<>A%K#,=F0=A J G &
'W<#,5["2%C"5,> 8<>A%K#,=F0=A ' G &
7W<2"FAD0%@#"V 8<>A%K#,=F0=A 7 G &
'_"D#0Q%1#"L"> 8<>A%K#,=F0=A ' G &
H_X<#5,2%8,20< 8<>A%K#,=F0=A ' & &
(:F<BT%@#"DA,>F"2 8<>A%K#,=F0=A 7 & &

H'?D=X,5

'I0S5,D%^,D, ?0L"2%_,LX0<> 7 G &
'I<F02<[,%802<A#,B ?0L"2%_,LX0<> ' G &
JC5=2,><B0Z%I<5,> ?0L"2%_,LX0<> J G &
7C[,+"2<B0Q%C">0A ?0L"2%_,LX0<> 7 G &
GM"2L"%W"!"2 ?0L"2%_,LX0<> & & &
7^<B,><B0Q%\,F" ?0L"2%_,LX0<> 7 G &
J1<2<V"T%804, ?0L"2%_,LX0<> J G &
'1<2=>%?0L<> ?0L"2%_,LX0<> ' G &
'1<[,2%Y<L,[ ?0L"2%_,LX0<> 7 G &
Ga,S0Q0Z%C2,3,> ?0L"2%_,LX0<> & & &
'8"V0Z%802>"A ?0L"2%_,LX0<> ' G &
J9,X2=F>0D%C"5,> ?0L"2%_,LX0<> J G &
JcL,><B0Q%C">0A ?0L"2%_,LX0<> ' G &
JW,B#<B0Q%?0>0V, ?0L"2%_,LX0<> J G &
GW"!2=V0Q%8,20< ?0L"2%_,LX0<> & & &
7?D,#"%9"5T ?0L"2%_,LX0<> 7 G &
'_!=A%RS!<D ?0L"2%_,LX0<> ' G &
'/"2;0Q%I<V!5,> ?0L"2%_,LX0<> ' G &
7b,3,2%Y,F"5 ?0L"2%_,LX0<> 7 G &

G(?D=X,5

J@BF0Z%C,L02 _L,2!><%7)'. J G &
7K0S"5%\<D _L,2!><%7)'. 7 G &
HO,5F,20%I,VD0L _L,2!><%7)'. ' & &
7^,40Z%?">,F _L,2!><%7)'. 7 G &
G^"#">%?";,A!5,> _L,2!><%7)'. & & &
'1#,F>0D%N2"3, _L,2!><%7)'. ' G &
'1#,>Q>0D%804, _L,2!><%7)'. ' G &
J1<#">T%8,!"5 _L,2!><%7)'. J G &
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G1<LX,>%Y0#"> _L,2!><%7)'. J G &
.12,#5"B0Q%^<B0V, _L,2!><%7)'. & & &
G8=5,><B0Q%@#"> _L,2!><%7)'. & & &
'W<F3<2V"D%@>[" _L,2!><%7)'. ' G &
JW=A<B>0D%Y,F"5 _L,2!><%7)'. J G &
G\";"2>0D%@>F2"5 _L,2!><%7)'. & & &
'/,A0Z%C2,3,> _L,2!><%7)'. ' G &
'/"#"2%Y<L,[ _L,2!><%7)'. ' G &
'/<#D%8,!0T _L,2!><%7)'. ' G &

(J?D=X,5
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712,5>@%A2<B C,2D, & & &
7E2B,%F,2G< C,2D, & & &

'?G=H,5

7I,;">G<%J>D2"5 K"4><!0L%E"M>0@, & & &
7I=D0N%?0>0B, K"4><!0L%E"M>0@, & & &
7OP,>0Q%F,>05"# K"4><!0L%E"M>0@, & & &
71"M,G%F,2G< K"4><!0L%E"M>0@, & & &
7R,D0>S8,Q=G,!%80B"# K"4><!0L%E"M>0@, & & &
7?2>"@%T=2" K"4><!0L%E"M>0@, & & &
7K,D0>,%?,B< K"4><!0L%E"M>0@, & & &

U?G=H,5

7FP<2B,G%J>!<> 8,#"Q>0G & & &
71<G<#%804, 8,#"Q>0G & & &
78<2M0%R<G 8,#"Q>0G & & &
7E,P#0>%F"5P0 8,#"Q>0G & & &

V?G=H,5

7W"2G%80!5, E,#<L, & & &
'X<2;"2%8,!"5 E,#<L, & & &
YE<D4<M!>0G%R<;"2! E,#<L, & & &
7/,5>4,>D#%J#"B E,#<L, & & &
7/"#0QG0%A2<B E,#<L, & & &

.?G=H,5

'I<2<P0Q%T"2>"5 ZD2,>@0 & & &
7[<2P,!%F">0M ZD2,>@0 & & &
7\Q,>Q,2%W2,>@ ZD2,>@0 & & &

V?G=H,5

7I,#"2%F,L02 K"4><M!2<5%/"2]"5 & & &
7C<>!,#,%I<5,> K"4><M!2<5%/"2]"5 & & &
Y^2,4%F,L5,> K"4><M!2<5%/"2]"5 & & &

(?G=H,5

7F5=2,><P0Q%^<2,> 1<P0>,2%\!<2" & & &
7F2<;>"%ZMG,2 1<P0>,2%\!<2" & & &
7ZPQ5,G%_03, 1<P0>,2%\!<2" & & &
7E<#B,G%J#"GM,>D"2 1<P0>,2%\!<2" & & &
7E=>3,2B"G%I<20M 1<P0>,2%\!<2" & & &

(?G=H,5
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7J#">@%^<2,> :2"Q" & & &
7I<Q"G%J>D2,] :2"Q" & & &
7^2,B0Q%^2"3<2 :2"Q" & & &
'X0H0Q>0G%J#"> :2"Q" & & &
78,20>B"G%8,2G< :2"Q" & & &

`?G=H,5

7W2,5D#%F,L5,> 1<2<BG,%F2,P<32,D & & &
7T,P<2>0G%80!5, 1<2<BG,%F2,P<32,D & & &
71,@%R<G 1<2<BG,%F2,P<32,D & & &
71,2D<B%^2"3, 1<2<BG,%F2,P<32,D & & &
7/"2B<P>0G%F"5,> 1<2<BG,%F2,P<32,D & & &

(?G=H,5

7C"4%F,25,> ?!<5>@0 & & &
7^<#<;%?";,M!05,> ?!<5>@0 & & &
78"a>,20Q%?0#P< ?!<5>@0 & & &
7?0L<>0Q%?,L< ?!<5>@0 & & &
Y_"#"a>0G%8,2!0> ?!<5>@0 & & &

U?G=H,5

7W,2!"G%K<L,] K2<L"5>0G%^S1,#,L,2 & & &
Y8"B0Q%F,>0"# K2<L"5>0G%^S1,#,L,2 7 & F, 7
V8"B0Q%8,!"5 K2<L"5>0G%^S1,#,L,2 & & &
79,P<!>0G%K<L0 K2<L"5>0G%^S1,#,L,2 & & &
7?=G0Q%F">0M K2<L"5>0G%^S1,#,L,2 & & &
7\>=2"2%F"5,> K2<L"5>0G%^S1,#,L,2 & & &
7/2B0Q%F<L"> K2<L"5>0G%^S1,#,L,2 & & &

7'?G=H,5

7I=GB"G%_,> 8<>M%b#,=D0=M & & &
'W"2Q"@%8,!"5 8<>M%b#,=D0=M & & &
71<M%J>D2"5 8<>M%b#,=D0=M & & &
78=2,!<P0Q%F">0M 8<>M%b#,=D0=M & & &
7E""2%?,L< 8<>M%b#,=D0=M & & &
7/<D=B"G%W2,>@ 8<>M%b#,=D0=M & & &

U?G=H,5
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Po 14. krogu, 09.05.10
Lestvica: 1.ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

3914 13 10ŽNK Krka1. 74:9
2914 9 32ŽNK HV TOUR Sl.Gradec2. 47:18
2814 9 41ŽNK Pomurje-Beltinci3. 60:26
2614 8 42ŽNK Rudar - Škale4. 36:18
2414 8 60ŽNK Jevnica5. 49:32
1314 4 91ŽNK Maribor6. 28:40
614 2 120ŽNK Velesovo-Kamen Jeri"7. 15:90
014 0 140ŽNK Dornava8. 16:92



tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

1.ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10
8. julij 2010, Stran 1

 2.krog - 06.09.2009 1.krog - 30.08.2009  3.krog - 13.09.2009
ŽNK Krka ŽNK Rudar - Škal 3 1: : 32:ŽNK JevnicaŽNK Rudar - Škal : 70:ŽNK Rudar - ŠkalŽNK Dornava :
ŽNK Dornava ŽNK Maribor 2 5: : 80:ŽNK HV TOUR SŽNK Velesovo-Ka: 60:ŽNK KrkaŽNK Pomurje-Bel :
ŽNK HV TOUR S ŽNK Jevnica 3 0: : 31:ŽNK Pomurje-BelŽNK Maribor : 24:ŽNK MariborŽNK HV TOUR S :
ŽNK Pomurje-Bel ŽNK Velesovo-K 10 0: : 018:ŽNK DornavaŽNK Krka : 19:ŽNK Velesovo-KŽNK Jevnica :

 5.krog - 04.10.2009 4.krog - 27.09.2009  6.krog - 18.10.2009
ŽNK Rudar - Škal ŽNK Velesovo-K 3 1: : 01:ŽNK Rudar - ŠkalŽNK Pomurje-Bel : 15:ŽNK MariborŽNK Rudar - Škal :
ŽNK Maribor ŽNK Jevnica 1 2: : 25:ŽNK DornavaŽNK HV TOUR S : 014:ŽNK Velesovo-KŽNK Krka :
ŽNK Krka ŽNK HV TOUR S 1 0: : 30:ŽNK KrkaŽNK Jevnica : 70:ŽNK JevnicaŽNK Dornava :
ŽNK Dornava ŽNK Pomurje-Bel 2 12: : 60:ŽNK MariborŽNK Velesovo-Ka: 11:ŽNK HV TOUR SŽNK Pomurje-Bel :

 8.krog - 17.03.2010 7.krog - 08.11.2009  9.krog - 21.03.2010
ŽNK HV TOUR S ŽNK Rudar - Škal 3 2: : 12:ŽNK KrkaŽNK Rudar - Škal : 21:ŽNK Rudar - ŠkalŽNK Jevnica :
ŽNK Jevnica ŽNK Pomurje-Bel 2 5: : 100:ŽNK Pomurje-BelŽNK Velesovo-Ka: 24:ŽNK Velesovo-KŽNK HV TOUR S :
ŽNK Velesovo-Ka ŽNK Dornava 2 1: : 03:ŽNK DornavaŽNK Maribor : 17:ŽNK MariborŽNK Pomurje-Bel :
ŽNK Maribor ŽNK Krka 1 6: : 13:ŽNK HV TOUR SŽNK Jevnica : 41:ŽNK KrkaŽNK Dornava :

 11.krog - 11.04.2010 10.krog - 31.03.2010  12.krog - 18.04.2010
ŽNK Rudar - Škal ŽNK Dornava 3 2: : 61:ŽNK Rudar - ŠkalŽNK Velesovo-Ka: 02:ŽNK Pomurje-BelŽNK Rudar - Škal :
ŽNK Krka ŽNK Pomurje-Bel 2 1: : 34:ŽNK MariborŽNK Jevnica : 90:ŽNK HV TOUR SŽNK Dornava :
ŽNK Maribor ŽNK HV TOUR S 0 1: : 31:ŽNK KrkaŽNK HV TOUR S : 05:ŽNK JevnicaŽNK Krka :
ŽNK Velesovo-Ka ŽNK Jevnica 2 10: : 26:ŽNK DornavaŽNK Pomurje-Bel : 13:ŽNK Velesovo-KŽNK Maribor :

 14.krog - 09.05.2010 13.krog - 25.04.2010  
ŽNK Maribor ŽNK Rudar - Škal 0 0: : 11:ŽNK HV TOUR SŽNK Rudar - Škal : ::
ŽNK Velesovo-Ka ŽNK Krka 1 3: : 13:ŽNK JevnicaŽNK Pomurje-Bel : ::
ŽNK Jevnica ŽNK Dornava 7 1: : 43:ŽNK Velesovo-KaŽNK Dornava : ::
ŽNK HV TOUR S ŽNK Pomurje-Bel 6 1: : 15:ŽNK MariborŽNK Krka : ::



KlubIgralec

7. julij 2010, Stran 1
Zadnji odigran krog 14., 09.05.10

Uvr.

Lista strelcev: 1.ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10

tel.: 01 5300 400
#erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Vrabel Tanja 301. ŽNK Pomurje-Beltinci
Malini! Sanja 212. ŽNK Krka
Todorovi! Emina 13 23. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Golob Natalija 13 24. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Antoli" Anja 125. ŽNK Rudar - Škale
Robnik Monika 116. ŽNK Rudar - Škale
Žganec Urška 117. ŽNK Jevnica
Stipi" Dragica 98. ŽNK Krka
Tibaut Tjaša 89. ŽNK Pomurje-Beltinci
Govek Polona 810. ŽNK Krka
Pavlec Urška 811. ŽNK Maribor
Vehar Špela 812. ŽNK Jevnica
Eržen Kaja 813. ŽNK Velesovo-Kamen J
Leva"i" Anja 714. ŽNK Jevnica
Jevti" Marijana 615. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Antolin Damjana 616. ŽNK Pomurje-Beltinci
Zver Mateja 617. ŽNK Pomurje-Beltinci
Erman Kristina 618. ŽNK Krka
Nikl Andreja 619. ŽNK Krka
Muri" Moira 620. ŽNK Rudar - Škale
Živkovi" Viktorija 621. ŽNK Jevnica
Pavlovi! Mimica 522. ŽNK Krka
Gruden Sara 523. ŽNK Krka
Grad Lucija 524. ŽNK Jevnica
Krznari" Alja 425. ŽNK Krka
#evnik Sonja 426. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Cafuta Nina 427. ŽNK Maribor
Koren Maja 428. ŽNK Maribor
Horvat Nuša 429. ŽNK Dornava
Benak Manja 4 130. ŽNK Krka
Žunkovi" Monika 331. ŽNK Maribor
Jerina Kaja 332. ŽNK Jevnica
Fras Saša 333. ŽNK Dornava
#on" Dominika 3 234. ŽNK Maribor
Petronijevi! Suzana 235. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Pušnik Anja 236. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Golob Ana 237. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Zupanc Barbara 238. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Nagy Barbara Krisztina 239. ŽNK Pomurje-Beltinci
Prša Anja 240. ŽNK Pomurje-Beltinci
Zelko Jasmina 241. ŽNK Pomurje-Beltinci
Špur Staša 242. ŽNK Pomurje-Beltinci



KlubIgralec

7. julij 2010, Stran 2
Zadnji odigran krog 14., 09.05.10

Uvr.

Lista strelcev: 1.ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10

tel.: 01 5300 400
#erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Kurtovi! Sanela 243. ŽNK Krka
Horvat Jana 244. ŽNK Krka
Sevšek Maruša 245. ŽNK Rudar - Škale
Petra" Polona 246. ŽNK Jevnica
Nežmah Katja 247. ŽNK Dornava
Ljubec Saša 248. ŽNK Dornava
Todorovi! Sla!ana 2 149. ŽNK Velesovo-Kamen J
Špeli" Ines 2 150. ŽNK Jevnica
Šiljak Vanja 2 151. ŽNK Velesovo-Kamen J
Potr" Martina 152. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Poberžnik Nina 153. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Kelenberger Tina 154. ŽNK HV TOUR Sl.Grade
Ferencek Nives 155. ŽNK Pomurje-Beltinci
Škaper Alin 156. ŽNK Pomurje-Beltinci
Redenšek Kristina 157. ŽNK Krka
Milkovi" Alena 158. ŽNK Krka
Senekovi" Jerneja 159. ŽNK Maribor
Ribi" Staša 160. ŽNK Maribor
Pelaj Edona 161. ŽNK Maribor
Peruš Saša 162. ŽNK Maribor
Puhman Ines 163. ŽNK Maribor
Grdina Daša 1 164. ŽNK Dornava
Strassnig Sonja 165. ŽNK Rudar - Škale
Mlinar Mateja 166. ŽNK Rudar - Škale
Ti" Urška 167. ŽNK Rudar - Škale
Tomic Barbara 168. ŽNK Rudar - Škale
Založnik Irena 169. ŽNK Rudar - Škale
Kav"i" Nastja 170. ŽNK Jevnica
Femec Ines 171. ŽNK Jevnica
Behrami Romana 172. ŽNK Dornava
Kova"i" Nina 173. ŽNK Dornava
Vidmar Sara 174. ŽNK Velesovo-Kamen J
Logar Alexandra Saša 175. ŽNK Velesovo-Kamen J
Ropret Irena 176. ŽNK Velesovo-Kamen J
Pernat Valentina 1 177. ŽNK Maribor
#ebin Nina 1 178. ŽNK Jevnica
Kutija Ivana 179. ŽNK Krka
Murko Alenka 180. ŽNK Dornava

321 11 4Skupaj



Zadnji odigran krog 14., 09.05.10
Rumeni kartoni: 1.ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Bobnar Maja ŽNK Velesovo-Kamen J 1 4 0
2Bu"an Eva ŽNK Velesovo-Kamen J 2 4 0
2Dragi" Tanja ŽNK Velesovo-Kamen J 2 4 0
1#akovi$ Marijana ŽNK Velesovo-Kamen J 1 4 0
1#akovi$ Mirjana ŽNK Velesovo-Kamen J 1 4 0
2Mencinger Tjaša ŽNK Velesovo-Kamen J 2 4 0
2Ropret Irena ŽNK Velesovo-Kamen J 2 4 0
2Šiljak Vanja ŽNK Velesovo-Kamen J 2 4 0
1Todorovi$ Sla%ana ŽNK Velesovo-Kamen J 1 4 0
2Vidmar Sara ŽNK Velesovo-Kamen J 2 4 0

16Skupaj

1Behrami Romana ŽNK Dornava 1 4 0
1Fras Saša ŽNK Dornava 1 4 0
1Golob Patricija ŽNK Dornava 1 4 0
2Grdina Daša ŽNK Dornava 1 4 0
5Kranjc Laura ŽNK Dornava 1 3 0
1Lah Sanja ŽNK Dornava 1 4 0
3Ljubec Saša ŽNK Dornava 2 4 0
1Milec Gabrijela ŽNK Dornava 1 4 0
1Murko Alenka ŽNK Dornava 1 4 0
1Nežmah Katja ŽNK Dornava 1 4 0
3Skaza Maja ŽNK Dornava 3 4 0
1Šminti" Teja ŽNK Dornava 1 4 0

21Skupaj

1Femec Ines ŽNK Jevnica 1 4 0
1Grad Lucija ŽNK Jevnica 1 4 0
3Jerina Kaja ŽNK Jevnica 3 4 0
1Kav"i" Nastja ŽNK Jevnica 1 4 0
4Špeli" Ines ŽNK Jevnica 0 3 0
1Zaletelj Ljudmila ŽNK Jevnica 1 4 0
1Žganec Urška ŽNK Jevnica 1 4 0

12Skupaj

1Bric Maja ŽNK Rudar - Škale 1 4 0
3Muri" Moira ŽNK Rudar - Škale 3 4 0
1Robnik Monika ŽNK Rudar - Škale 1 4 0
9Sadikaj Rahime ŽNK Rudar - Škale 0 1 0
1Strassnig Sonja ŽNK Rudar - Škale 1 4 0

15Skupaj

1Cafuta Nina ŽNK Maribor 1 4 0
1!on" Dominika ŽNK Maribor 1 4 0
1Muši" Doroteja ŽNK Maribor 1 4 0
1Pernat Valentina ŽNK Maribor 1 4 0



Zadnji odigran krog 14., 09.05.10
Rumeni kartoni: 1.ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Peruš Saša ŽNK Maribor 1 4 0
3Ploj Romana ŽNK Maribor 3 4 0
3Puhman Ines ŽNK Maribor 3 4 0
1Rola Anisa ŽNK Maribor 1 4 0
1Žunkovi" Monika ŽNK Maribor 1 4 0

13Skupaj

4Benak Manja ŽNK Krka 0 3 0
2Bogolin Adrijana ŽNK Krka 2 4 0
1Kurtovi$ Sanela ŽNK Krka 1 4 0
2Malini$ Sanja ŽNK Krka 2 4 0
2Nikl Andreja ŽNK Krka 2 4 0
2Pavlovi$ Mimica ŽNK Krka 2 4 0
6Stipi" Dragica ŽNK Krka 2 3 0

19Skupaj

1Cipot Kaja ŽNK Pomurje-Beltinci 1 4 0
1!rnko Petra ŽNK Pomurje-Beltinci 1 4 0
1Nagy Barbara Krisztina ŽNK Pomurje-Beltinci 1 4 0
2Nemet Melani ŽNK Pomurje-Beltinci 2 4 0
4Špur Staša ŽNK Pomurje-Beltinci 4 4 Da 0
4Tibaut Tjaša ŽNK Pomurje-Beltinci 3 4 0
3Vrabel Tanja ŽNK Pomurje-Beltinci 3 4 0
1Zelko Jasmina ŽNK Pomurje-Beltinci 1 4 0

17Skupaj

2!agran Staša ŽNK HV TOUR Sl.Grad 2 4 0
1!evnik Sonja ŽNK HV TOUR Sl.Grad 1 4 0
2Golob Ana ŽNK HV TOUR Sl.Grad 2 4 0
2Jevti" Marijana ŽNK HV TOUR Sl.Grad 1 4 0
2Kelenberger Tina ŽNK HV TOUR Sl.Grad 2 4 0
1Mori Lucija ŽNK HV TOUR Sl.Grad 1 4 0
2Todorovi$ Emina ŽNK HV TOUR Sl.Grad 2 4 0
1Trost Valerija ŽNK HV TOUR Sl.Grad 1 4 0

13Skupaj



Zadnji odigran krog 14., 09.05.10
Rde!i kartoni: 1.ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Grdina Daša ŽNK Dornava 0 0 0
1Ljubec Saša ŽNK Dornava 0 0 0

2Skupaj

1Femec Ines ŽNK Jevnica 0 0 0
1Grad Lucija ŽNK Jevnica 0 0 0

2Skupaj

1Ti" Urška ŽNK Rudar - Škale 0 0 0

1Skupaj

1Ploj Romana ŽNK Maribor 0 0 0

1Skupaj

1Govek Polona ŽNK Krka 0 0 0
1Kadunc Anja ŽNK Krka 0 0 0

2Skupaj

1Tibaut Tjaša ŽNK Pomurje-Beltinci 0 0 0

1Skupaj

1Golob Natalija ŽNK HV TOUR Sl.Grad 0 0 0
1Jevti" Marijana ŽNK HV TOUR Sl.Grad 0 0 0

2Skupaj



Po odigranem krogu 14., 09.05.10
Fair play lestvica: 1.ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

3414ŽNK Maribor1.
4014ŽNK Jevnica2.
4014ŽNK HV TOUR Sl.Gradec3.
4414ŽNK Krka4.
4614ŽNK Velesovo-Kamen Jeri"5.
4914ŽNK Pomurje-Beltinci6.
5314ŽNK Rudar - Škale7.
6414ŽNK Dornava8.



SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 2009/2010

STATISTI!NI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 

to!ke gledalcev gledalcev rumeni  rde!i  
klub dani zadetki prejeti zadetki doma v gosteh (doma) (doma) kartoni kartoni

ŽNK Krka 74 9 21 18 195 28 19 2
ŽNK HV TOUR Sl.Grade 47 18 18 11 550 79 13 2
ŽNK Pomurje-Beltinci 60 26 16 12 550 79 17 1
ŽNK Rudar - Škale 36 18 16 10 665 95 15 1
ŽNK Jevnica 49 32 12 12 360 51 12 2
ŽNK Maribor 28 40 7 6 255 36 13 1
ŽNK Velesovo-Kamen J 15 90 3 3 270 39 16 0
ŽNK Dornava 16 92 0 0 390 56 21 2

SKUPAJ 325 325 3.235 126 11
POVP. NA TEKMO 4,06 40 1,58 0,14

Število danih in prejetih zadetkov po klubih
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Po 10. krogu, 10.04.10
Lestvica: LIGA DEKLET U17 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

7. julij 2010, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

2510 8 11ŽNK Krka1. 36:7
2210 7 21ŽNK Maribor2. 33:12
1410 4 42ŽNK Pomurje-Beltinci3. 22:25
1410 4 42ŽNK Velesovo4. 22:34
1010 3 61ŽNK Brinje - Interblock5. 17:30
110 0 91ŽNK Slovenj Gradec6. 7:29



tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

LIGA DEKLET U17 09/10
8. julij 2010, Stran 1

 2.krog - 12.09.2009 1.krog - 05.09.2009  3.krog - 31.10.2009

ŽNK Krka ŽNK Maribor 2 1: : 15:ŽNK VelesovoŽNK Maribor : 51:ŽNK MariborŽNK Brinje - Inter :
ŽNK Brinje - Inter ŽNK Slovenj Gra 2 0: : 21:ŽNK Pomurje-BelŽNK Slovenj Gra : 40:ŽNK KrkaŽNK Pomurje-Bel :
ŽNK Pomurje-Bel ŽNK Velesovo 6 2: : 01:ŽNK Brinje - InterŽNK Krka : 33:ŽNK Slovenj GraŽNK Velesovo :

 5.krog - 03.10.2009 4.krog - 26.09.2009  6.krog - 17.10.2009

ŽNK Maribor ŽNK Slovenj Gra 3 1: : 22:ŽNK MariborŽNK Pomurje-Bel : 13:ŽNK KrkaŽNK Maribor :
ŽNK Krka ŽNK Velesovo 9 1: : 31:ŽNK Brinje - InterŽNK Velesovo : 31:ŽNK Brinje - InterŽNK Slovenj Gra :
ŽNK Brinje - Inter ŽNK Pomurje-Bel 2 2: : 30:ŽNK KrkaŽNK Slovenj Gra : 24:ŽNK Pomurje-BelŽNK Velesovo :

 8.krog - 20.03.2010 7.krog - 17.04.2010  9.krog - 27.03.2010

ŽNK Velesovo ŽNK Maribor 3 1: : 06:ŽNK Brinje - InterŽNK Maribor : 40:ŽNK MariborŽNK Slovenj Gra :
ŽNK Pomurje-Bel ŽNK Slovenj Gra 4 0: : 05:ŽNK Pomurje-BelŽNK Krka : 23:ŽNK Brinje - InterŽNK Pomurje-Bel :
ŽNK Brinje - Inter ŽNK Krka 1 7: : 21:ŽNK VelesovoŽNK Slovenj Gra : 11:ŽNK KrkaŽNK Velesovo :

  10.krog - 10.04.2010  

ŽNK Maribor ŽNK Pomurje-Bel 3 1: : :: ::
ŽNK Brinje - Inter ŽNK Velesovo 3 4: : :: ::
ŽNK Krka ŽNK Slovenj Gra 3 0: : :: ::



KlubIgralec

8. julij 2010, Stran 1
Zadnji odigran krog 10., 10.04.10

Uvr.

Lista strelcev: LIGA DEKLET U17 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Ribi" Staša 111. ŽNK Maribor
Stipi" Dragica 102. ŽNK Krka
!on" Dominika 83. ŽNK Maribor
Antolin Damjana 8 14. ŽNK Pomurje-Beltinci
Marn Polona 75. ŽNK Krka
Erman Kristina 66. ŽNK Krka
Horvat Jana 57. ŽNK Krka
Rola Anisa 58. ŽNK Maribor
Eržen Kaja 59. ŽNK Velesovo
Kos Lucija 510. ŽNK Velesovo
Šiljak Vanja 411. ŽNK Velesovo
Duh Katja 312. ŽNK Pomurje-Beltinci
Klemen"i" Petra 313. ŽNK Pomurje-Beltinci
Škaper Alin 314. ŽNK Pomurje-Beltinci
Željko Katarina 315. ŽNK Krka
Puhman Ines 316. ŽNK Maribor
Bu"ar Tina 317. ŽNK Brinje - Interblock
Boh Monika 318. ŽNK Brinje - Interblock
Dragi" Tanja 319. ŽNK Velesovo
Pušnik Anja 3 120. ŽNK Slovenj Gradec
Gruden Sara 3 121. ŽNK Krka
Begi" Pamela 3 122. ŽNK Brinje - Interblock
Kašnik Lea 223. ŽNK Slovenj Gradec
Kova" Klavdija 224. ŽNK Pomurje-Beltinci
Saganovi# Tanja 225. ŽNK Krka
Miloši" Dušanka 226. ŽNK Maribor
Miljkovi" Ana 227. ŽNK Maribor
Jereb Manca 228. ŽNK Brinje - Interblock
Premk Lilija 229. ŽNK Brinje - Interblock
Kralj Barbara 230. ŽNK Brinje - Interblock
Vidmar Sara 231. ŽNK Velesovo
Logar Alexandra Saša 232. ŽNK Velesovo
Zupanc Barbara 133. ŽNK Slovenj Gradec
Navodnik Sara 134. ŽNK Slovenj Gradec
Per"i# Barbara 135. ŽNK Pomurje-Beltinci
Kozar Urška 136. ŽNK Pomurje-Beltinci
Pelaj Edona 137. ŽNK Maribor
Ulbin Karmen 138. ŽNK Maribor
Likovi" Ana 139. ŽNK Brinje - Interblock
Hadži" Monika 140. ŽNK Brinje - Interblock
Mencinger Tjaša 141. ŽNK Velesovo
Kralj Carmen 142. ŽNK Brinje - Interblock



KlubIgralec

8. julij 2010, Stran 2
Zadnji odigran krog 10., 10.04.10

Uvr.

Lista strelcev: LIGA DEKLET U17 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

136 4 1Skupaj



Zadnji odigran krog 10., 10.04.10
Rumeni kartoni: LIGA DEKLET U17 09/10

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

8. julij 2010, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Bobnar Maja ŽNK Velesovo 1 4 0
1Bu"an Eva ŽNK Velesovo 1 4 0
1Eržen Kaja ŽNK Velesovo 1 4 0
1Eva Vamberger ŽNK Velesovo 1 4 0
1Vidmar Sara ŽNK Velesovo 1 4 0

5Skupaj

1Hadži" Monika ŽNK Brinje - Interblock 1 4 0
1Premk Lilija ŽNK Brinje - Interblock 1 4 0
1Puš Katarina ŽNK Brinje - Interblock 1 4 0

3Skupaj

1Domanjko Rebeka ŽNK Maribor 1 4 0
1Puhman Ines ŽNK Maribor 1 4 0
1Taka" Maruša ŽNK Maribor 1 4 0
2Ulbin Karmen ŽNK Maribor 2 4 0
1Urši" Neja ŽNK Maribor 1 4 0

6Skupaj

1Erman Kristina ŽNK Krka 1 4 0
1Marn Polona ŽNK Krka 1 4 0
1Stipi" Dragica ŽNK Krka 1 4 0

3Skupaj

4Cipot Kaja ŽNK Pomurje-Beltinci 0 3 0
1Duh Katja ŽNK Pomurje-Beltinci 1 4 0
1Misja Tjaša ŽNK Pomurje-Beltinci 1 4 0
1Prša Anja ŽNK Pomurje-Beltinci 1 4 0
1Rogan Manja ŽNK Pomurje-Beltinci 1 4 0

8Skupaj

1Abdi# Šavc Jasna ŽNK Slovenj Gradec 1 4 0
1Pušnik Anja ŽNK Slovenj Gradec 1 4 0
1Zupanc Barbara ŽNK Slovenj Gradec 1 4 0

3Skupaj
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LIGA DEKLET U17 2009/2010

STATISTI!NI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 

to!ke gledalcev gledalcev rumeni  rde!i  
klub dani zadetki prejeti zadetki doma v gosteh (doma) (doma) kartoni kartoni

ŽNK Krka 36 7 15 10 60 12 3 2
ŽNK Maribor 33 12 15 7 185 37 6 0
ŽNK Pomurje-Beltinci 22 25 10 4 210 42 8 0
ŽNK Velesovo 22 34 8 6 215 43 5 1
ŽNK Brinje - Interblock 17 30 4 6 200 40 3 0
ŽNK Slovenj Gradec 7 29 0 1 225 45 3 0

SKUPAJ 137 137 1.095 28 3
POVP. NA TEKMO 0,53 18 0,47 0,05

Število danih in prejetih zadetkov po klubih
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